



PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

Ata de Realização do Pregão Eletrônico
Nº 02191/2021 (SRP)

Às 08:39 horas do dia 09 de março de 2021, reuniram-se o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pelo instrumento legal 142/2021 de 01/02/2021, em atendimento às disposições contidas na Lei nº 10.520 de 17 de julho de 2002 e no Decreto nº 10.024 de 20 de setembro de 2019, referente ao Processo nº 2021.02.19.1-SRP, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão nº 02191/2021. Modo de disputa: Aberto. Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis destinados ao Hospital e Maternidade Venâncio Raimundo de Sousa, Estratégia Saúde da Família, Centro de Atenção Psicossocial CAPS e as Unidades Especializadas do Município de Horizonte/Ce.. O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Item: 1**Descrição:** FRUTA**Descrição Complementar:** FRUTA, TIPO ABACATE FORTUNA, APRESENTAÇÃO NATURAL**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 1**Valor Estimado:** R\$ 76.404,0000**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 20,00**Unidade de fornecimento:** Quilograma**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

Aceito para: FRANCISCO ALESSANDRO ALEXANDRE PINTOS, pelo melhor lance de R\$ 34.870,0000 e com valor negociado a R\$ 34.869,0000 e a quantidade de 1 Quilograma .

Item: 2**Descrição:** LEGUME IN NATURA**Descrição Complementar:** LEGUME IN NATURA, TIPO ABOBRINHA LIBANESA**Tratamento Diferenciado:** -**Quantidade:** 1**Valor Estimado:** R\$ 122.166,0000**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 50,00**Unidade de fornecimento:** Quilograma**Situação:** Aceito e Habilitado com intenção de recurso**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

Aceito para: K R DE CASTRO, pelo melhor lance de R\$ 50.000,0000 e com valor negociado a R\$ 40.198,5000 e a quantidade de 1 Quilograma .

Item: 3**Descrição:** LEGUME IN NATURA**Descrição Complementar:** LEGUME IN NATURA, TIPO ABOBRINHA LIBANESA**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 1**Valor Estimado:** R\$ 40.722,0000**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 20,00**Unidade de fornecimento:** Quilograma**Situação:** Aceito e Habilitado com intenção de recurso**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

Aceito para: K R DE CASTRO, pelo melhor lance de R\$ 13.400,0000 e com valor negociado a R\$ 13.399,5000 e a quantidade de 1 Quilograma .

Item: 4**Descrição:** CARNE BOVINA IN NATURA**Descrição Complementar:** CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO CORTE COXÃO MOLE, APRESENTAÇÃO FATIADA EM BIFE, ESTADO DE CONSERVAÇÃO CONGELADO(A)**Tratamento Diferenciado:** -**Quantidade:** 1**Valor Estimado:** R\$ 763.842,1700**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 100,00**Unidade de fornecimento:** Quilograma**Situação:** Aceito e Habilitado com intenção de recurso**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

Aceito para: K R DE CASTRO, pelo melhor lance de R\$ 447.899,9999 e com valor negociado a R\$ 316.971,2000 e a quantidade de 1 Quilograma .

Item: 5

Descrição: CARNE BOVINA IN NATURA

Descrição Complementar: CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO CORTE COXÃO MOLE, APRESENTAÇÃO FATIADA EM BIFE, ESTADO DE CONSERVAÇÃO CONGELADO(A)

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 1

Valor Estimado: R\$ 75.544,8300

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 20,00

Unidade de fornecimento: Quilograma

Situação: Aceito e Habilitado com intenção de recurso

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: K R DE CASTRO, pelo melhor lance de R\$ 42.000,0000 e com valor negociado a R\$ 31.348,8000 e a quantidade de 1 Quilograma.

Item: 6

Descrição: PEIXE IN NATURA

Descrição Complementar: PEIXE IN NATURA, VARIEDADE PANGA, TIPO CORTE FILÉ, APRESENTAÇÃO SEM PELE, ESTADO DE CONSERVAÇÃO CONGELADO(A)

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 1

Valor Estimado: R\$ 111.816,0000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 50,00

Unidade de fornecimento: Quilograma

Situação: Aceito e Habilitado com intenção de recurso

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: K R DE CASTRO, pelo melhor lance de R\$ 37.500,0000 e com valor negociado a R\$ 37.494,0000 e a quantidade de 1 Quilograma.

Item: 7

Descrição: PEIXE IN NATURA

Descrição Complementar: PEIXE IN NATURA, VARIEDADE PANGA, TIPO CORTE FILÉ, APRESENTAÇÃO SEM PELE, ESTADO DE CONSERVAÇÃO CONGELADO(A)

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 1

Valor Estimado: R\$ 37.272,0000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 20,00

Unidade de fornecimento: Quilograma

Situação: Aceito e Habilitado com intenção de recurso

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: K R DE CASTRO, pelo melhor lance de R\$ 19.100,0000 e com valor negociado a R\$ 12.498,0000 e a quantidade de 1 Quilograma.

Item: 8

Descrição: ACHOCOLATADO

Descrição Complementar: ACHOCOLATADO, APRESENTAÇÃO PÓ, SABOR TRADICIONAL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL ENRIQUECIDO COM VITAMINAS

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 1

Valor Estimado: R\$ 203.315,0000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 100,00

Unidade de fornecimento: Lata 400,00 G

Situação: Aceito e Habilitado com intenção de recurso

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: K R DE CASTRO, pelo melhor lance de R\$ 142.598,9999 e com valor negociado a R\$ 141.224,0600 e a quantidade de 1 Lata 400,00 G.

Item: 9

Descrição: ACHOCOLATADO

Descrição Complementar: ACHOCOLATADO, APRESENTAÇÃO PÓ, SABOR TRADICIONAL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL ENRIQUECIDO COM VITAMINAS

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 1

Valor Estimado: R\$ 67.750,5000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 20,00

Unidade de fornecimento: Lata 400,00 G

Situação: Aceito e Habilitado com intenção de recurso

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: K R DE CASTRO, pelo melhor lance de R\$ 47.898,8888 e com valor negociado a R\$ 47.200,4400 e a quantidade de 1 Lata 400,00 G.

Item: 10

Descrição: LEITE EM PÓ

Descrição Complementar: LEITE EM PÓ, ORIGEM DE VACA, TEOR GORDURA DESNATADO, SOLUBILIDADE INSTANTÂNEO

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 1

Valor Estimado: R\$ 131.454,7500

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 50,00

Unidade de fornecimento: Embalagem 200,00 G

Situação: Aceito e Habilitado com intenção de recurso

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: K R DE CASTRO, pelo melhor lance de R\$ 81.425,8999 e com valor negociado a R\$ 74.821,5000 e a quantidade de 1 Embalagem 200,00 G.

Item: 11

Descrição: LEITE EM PÓ

Descrição Complementar: LEITE EM PÓ, ORIGEM DE VACA, TEOR GORDURA DESNATADO, SOLUBILIDADE INSTANTÂNEO

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 1

Valor Estimado: R\$ 43.818,2500

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 20,00

Unidade de fornecimento: Embalagem 200,00 G

Situação: Aceito e Habilitado com intenção de recurso

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: K R DE CASTRO, pelo melhor lance de R\$ 25.000,0000 e com valor negociado a R\$ 24.940,5000 e a quantidade de 1 Embalagem 200,00 G .

Item: 12

Descrição: DIETA ENTERAL

Descrição Complementar: DIETA ENTERAL, INDICAÇÃO MÓDULO DE PTN, ASPECTO FÍSICO PÓ, USO ENTERAL OU ORAL, FONTE DE PROTEÍNA L-GLUTAMINA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ISENTA GLÚTEN, LACT., SACAROSE, APRESENTAÇÃO EM SACHÊ

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 1

Valor Estimado: R\$ 39.646,0000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 20,00

Unidade de fornecimento: Grama

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: ALFA COMERCIAL EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 33.550,0000 e a quantidade de 1 Grama .

Item: 13

Descrição: AÇÚCAR

Descrição Complementar: AÇÚCAR, TIPO REFINADO

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 1

Valor Estimado: R\$ 196.596,7500

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 50,00

Unidade de fornecimento: Embalagem 1,00 KG

Situação: Aceito e Habilitado com intenção de recurso

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: K R DE CASTRO, pelo melhor lance de R\$ 147.898,8888 e com valor negociado a R\$ 139.263,0000 e a quantidade de 1 Embalagem 1,00 KG .

Item: 14

Descrição: AÇÚCAR

Descrição Complementar: AÇÚCAR, TIPO REFINADO

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 1

Valor Estimado: R\$ 65.532,2500

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 20,00

Unidade de fornecimento: Embalagem 1,00 KG

Situação: Aceito e Habilitado com intenção de recurso

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: K R DE CASTRO, pelo melhor lance de R\$ 48.578,9999 e com valor negociado a R\$ 46.421,0000 e a quantidade de 1 Embalagem 1,00 KG .

Item: 15

Descrição: POLPA DE FRUTA

Descrição Complementar: POLPA DE FRUTA, TIPO ACEROLA, APRESENTAÇÃO CONGELADA

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 1

Valor Estimado: R\$ 93.491,2500

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 20,00

Unidade de fornecimento: Quilograma

Situação: Aceito e Habilitado com intenção de recurso

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: K R DE CASTRO, pelo melhor lance de R\$ 35.897,9999 e com valor negociado a R\$ 35.574,0000 e a quantidade de 1 Quilograma .

Item: 16

Descrição: POLPA DE FRUTA

Descrição Complementar: POLPA DE FRUTA, TIPO ACEROLA, APRESENTAÇÃO CONGELADA

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 1

Valor Estimado: R\$ 31.163,7500

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 20,00

Unidade de fornecimento: Quilograma

Situação: Aceito e Habilitado com intenção de recurso

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: K R DE CASTRO, pelo melhor lance de R\$ 13.600,5555 e com valor negociado a R\$ 11.858,0000 e a quantidade de 1 Quilograma .

Item: 17

Descrição: 'PÃO'



Handwritten signatures and initials on the right margin of the page.

Descrição Complementar: 'PÃO', TIPO FRANCÊS, INGREDIENTES FARINHA TRIGO/FERMENTO/SAL/AÇÚCAR/MARGARINA E ÁGUA, PESO 50 G

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 1

Valor Estimado: R\$ 64.800,0000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 20,00

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 47.980,0000 e com valor negociado de R\$ 47.979,0000 e a quantidade de 1 Unidade.



Histórico

Item: 1 - FRUTA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
* 32.434.478/0001-16	PEDRO RENATO AGUIAR DE MELO Marca: CEASA Fabricante: PRODUTOR Modelo / Versão: IN NATURA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABACATE; tamanho grande, (aproximadamente 800g), in natura, tamanho e cor uniforme e sem defeito, apresentado grau de maturação, o transporte e a conservação em condições adequadas para consumo, com ausência de sujidade, parasitas e larvas Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1	R\$ 5,0000	R\$ 5,0000	09/03/2021 08:22:01
19.593.376/0001-85	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO Marca: MARCA- DIVERSO Fabricante: MARCA- DIVERSO Modelo / Versão: MARCA- DIVERSO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: marcas e preços unitários estão conforme o instrumento convocatório em anexo junto ao sistema, validade da proposta comercial 60 dias conforme as exigências do edital e seus anexos. a) DECLARA, sob as penas da lei, para todos os fins de direitos que se possa prestar, especialmente para fazer prova no processo licitatório, junto ao Município de Horizonte, Estado do Ceará, que, em cumprimento ao estabelecido na Lei nº 9.854 de 27/10/1999, publicada no DOU de 28/10/1999, e ao inciso XXXIII, do artigo 7º da constituição Federal, não emprega menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno perigoso ou insalubre e de 16 (dezesseis) anos em trabalho algum, salvo na condição de aprendiz a partir de 14(quatorze) anos. b) sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto a Prefeitura Municipal de HORIZONTE/CE, Estado do Ceará, que concorda integralmente com os termos deste edital e seus anexos; c) que inexistente qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório. bem assim que ficamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art. 32. §2º, da Lei n. 8.666/93, d) sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto a Prefeitura Municipal de HORIZONTE/CE, Estado do Ceará, que atenderá às exigências do Edital no que se refere a Habilitação Jurídica, qualificação técnica, e econômico-financeira, e que está regular perante a Fazenda Nacional, a Seguridade Social, FGTS e CNDT. DECLARA, sob as penas da lei, para todos os fins de direitos que se possa prestar, especialmente para fazer prova no processo licitatório, junto ao Município de HORIZONTE, Estado do Ceará, que estamos sob o regime de empresa pequeno porte, para efeito do disposto na Lei nº 123 de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei Complementar nº 147 de 07 de agosto de 2014 e Lei Complementar nº 155/2016, de 27 de outubro de 2016. declara temos ciência das comunicações nos atos do processo. Prazo de Entrega: 05(Cinco) contados do recebimento da Ordem de Compra. (Conforme Edital) Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital) Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos. encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação. declaramos ser do segmento de EMPRESA PEQUENO PORTE Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1	R\$ 63.280,0000	R\$ 63.280,0000	09/03/2021 00:13:06
35.750.977/0001-00	PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES Marca: diversa Fabricante: diversas Modelo / Versão: diversas Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prazo de entrega: 05 (cinco) dias. Prazo de produto de acordo com o edital. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1	R\$ 66.133,0000	R\$ 66.133,0000	08/03/2021 18:57:16
03.590.562/0001-20	WANDERLEY LIMA DE AGUIAR Marca: CEASA Fabricante: CEASA Modelo / Versão: CEASA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1	R\$ 67.850,0000	R\$ 67.850,0000	09/03/2021 00:07:53
21.036.750/0001-93	K R DE CASTRO Marca: DIVERSAS	Sim	Sim	1	R\$ 68.151,0000	R\$ 68.151,0000	09/03/2021 02:20:55

Fabricante: DIVERSAS

Modelo / Versão: DIVERSAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ao Senhor Pregoeiro do município de horizonte/ce, prezados senhores apresentamos nossa proposta comercial conforme o exigido no edital: marcas, modelo e preços e totais em anexo como planilha simplificada junto ao sistema do compasnet e documentos para a habilitação, a empresa cumpre todos os requisitos deste edital e seu termo de referência, Prazo de entrega: 05 dias, conforme estabelecido em edital, Prazo de validade da Carta Proposta 60 sessenta dias, conforme estabelecido em edital Declaramos, para todos os fins de direito, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação. Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. declara ser me

Porte da empresa: ME/EPP

05.369.051/0001-09	ESQUINA DO FRANGO COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE AVES E BO	Sim	Sim	1	R\$ 69.050,0000	R\$ 69.050,0000	08/03/2021 17:11:59
--------------------	--	-----	-----	---	-----------------	-----------------	------------------------

Marca: CEASA

Fabricante: CEASA

Modelo / Versão: FRUTA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis destinados ao Hospital e Maternidade Venâncio Raimundo de Sousa, Estratégia Saúde da Família, Centro de Atenção Psicossocial - CAPS e as Unidades Especializadas do Município de Horizonte/CE.

Porte da empresa: ME/EPP

36.203.327/0001-08	EMERSON DOS SANTOS BARROS	Sim	Sim	1	R\$ 75.632,0000	R\$ 75.632,0000	08/03/2021 19:54:47
--------------------	------------------------------	-----	-----	---	-----------------	-----------------	------------------------

Marca: Ceasa

Fabricante: Ceasa

Modelo / Versão: 2021

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABACATE; tamanho grande, (aproximadamente 800g), in natura, tamanho e cor uniforme e sem defeito, apresentado grau de maturação, o transporte e a conservação em condições adequadas para consumo, com ausência de sujidade, parasitas e larvas. ABACAXI PÉROLA; tamanho grande, (aproximadamente 1,5kg), in natura, tamanho e cor uniforme e sem defeito, apresentando grau de maturação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidade, parasitas e larvas. BANANA PRATA; tamanho médio (aproximadamente 100g), de primeira qualidade, in natura, em pencas íntegras, tamanho e coloração uniforme, com polpa firme e intacta, devendo ser bem desenvolvida, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte. LARANJA; casca lisa e brilhante, sabor adocicado, sem lesões mecânicas e microbianas. LIMÃO; tipo galego, tamanho uniforme, de primeira qualidade, frutos com grau máximo de evolução no tamanho, aroma e sabor da espécie, uniformes, sem fermentos ou defeitos, firmes e com brilho, sem machucados. MAÇÃ VERMELHA; nacional, de primeira qualidade, in natura, tamanho e cor uniforme, sem machucados, sem larvas, parasitas e outras impurezas, acondicionada em caixas de papelão. MAMÃO FORMOSA; de primeira qualidade, com 80% de maturação, frutos de tamanho uniforme, no grau máximo de evolução no tamanho, aroma e sabor da espécie, sem fermentos ou defeitos, firmes e com brilho livre de sujeiras, parasitas e larvas, sem machucados. MELANCIA; tamanho grande, de primeira qualidade, casca íntegra, livre de sujidades, parasitas e larvas, tamanho e coloração uniforme, devendo ser bem desenvolvida e madura, com polpa firme e intacta, sem machucados, sem manchas, picadas de insetos ou sinais de apodrecimentos; estar em ponto de maturação próprio para o consumo. MELÃO JAPONÊS; de primeira qualidade, tamanho médio, sem machucados, coloração e tamanho uniforme, com grau de maturação adequado, livre de sujidades. UVA ITALIA; de primeira qualidade, com polpa intacta e firme, embalada em saco plástico transparente, sem danificação aparente.

Porte da empresa: ME/EPP

23.151.812/0001-33	SEU ATACAREJO DE ALIMENTOS LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 76.178,0000	R\$ 76.178,0000	09/03/2021 02:07:36
--------------------	------------------------------------	-----	-----	---	-----------------	-----------------	------------------------

Marca: Ceasa

Fabricante: Ceasa

Modelo / Versão: Ceasa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis destinados ao Hospital e Maternidade Venâncio Raimundo de Sousa, Estratégia Saúde da Família, Centro de Atenção Psicossocial - CAPS e as Unidades Especializadas do Município de Horizonte/CE.

Porte da empresa: ME/EPP

34.701.775/0001-06	ALFA COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	1	R\$ 79.200,0000	R\$ 79.200,0000	08/03/2021 23:28:54
--------------------	--------------------------	-----	-----	---	-----------------	-----------------	------------------------

Marca: CEASA

Fabricante: CEASA

Modelo / Versão: KG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DIVERSOS

Porte da empresa: ME/EPP

00.289.070/0001-01	DIMAIA'S COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 80.090,0000	R\$ 80.090,0000	08/03/2021 21:24:21
--------------------	----------------------------	-----	-----	---	-----------------	-----------------	------------------------

Marca: CEASA

Fabricante: O MESMO

Modelo / Versão: O MESMO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRUTA, TIPO ABACATE FORTUNA, APRESENTAÇÃO NATURAL - CEASA, ABACAXI (CEASA), BANANA (CEASA), LARANJA (CEASA), LIMAO (CEASA), MAÇA (THOPSON), MAMAO (CEASA), MELANCIA (CEASA), MELAO (CEASA), UVA (THOPSON)

Porte da empresa: ME/EPP

10.394.436/0001-66	BOA VISTA COMERCIO E	Sim	Sim	1	R\$ 88.190,0000	R\$ 88.190,0000	08/03/2021 15:39:27
--------------------	-------------------------	-----	-----	---	-----------------	-----------------	------------------------

SERVICOS LTDA

Marcas: CEASA

Fabricante: CEASA

Modelo / Versão: QUILO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 1 "ABACATE; tamanho grande, (aproximadamente 800g), in natura, tamanho e cor uniforme e sem defeito, apresentado grau de maturação, o transporte e a conservação em condições adequadas para consumo, com ausência de sujidade, parasitas e larvas." KG 1500 CEASA R\$ 8,00 R\$ 12.000,00 2 ABACAXI PEROLA; tamanho grande, (aproximadamente 1,5kg), in natura, tamanho e cor uniforme e sem defeito, apresentando grau de maturação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidade, parasitas e larvas. KG 2500 CEASA R\$ 8,00 R\$ 20.000,00 3 BANANA PRATA; tamanho médio (aproximadamente 100g), de primeira qualidade, in natura, em pencas íntegras, tamanho e coloração uniforme, com polpa firme e intacta, devendo ser bem desenvolvida, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte. KG 3000 CEASA R\$ 4,00 R\$ 12.000,00 4 LARANJA; casca lisa e brilhante, sabor adocicado, sem lesões mecânicas e microbianas KG 2000 CEASA R\$ 4,80 R\$ 9.600,00 5 "LIMÃO; tipo galego, tamanho uniforme, de primeira qualidade, frutos com grau máximo de evolução no tamanho, aroma e sabor da espécie, uniformes, sem fermentos ou defeitos, firmes e com brilho, sem machucados." KG 300 CEASA R\$ 4,00 R\$ 1.200,00 6 MAÇÃ VERMELHA; nacional, de primeira qualidade, in natura, tamanho e cor uniforme, sem machucados, sem larvas, parasitas e outras impurezas, acondicionada em caixas de papelão KG 600 CEASA R\$ 12,25 R\$ 7.350,00 7 MAMÃO FORMOSA; de primeira qualidade, com 80% de maturação, frutos de tamanho uniforme, no grau máximo de evolução no tamanho, aroma e sabor da espécie, sem fermentos ou defeitos, firmes e com brilho livre de sujeiras, parasitas e larvas, sem machucados KG 2500 CEASA R\$ 3,00 R\$ 7.500,00 8 "MELANCIA; tamanho grande, de primeira qualidade, casca íntegra, livre de sujidades, parasitas e larvas, tamanho e coloração uniforme, devendo ser bem desenvolvida e madura, com polpa firme e intacta, sem machucados, sem manchas, picadas de insetos ou sinais de apodrecimentos; estar em ponto de maturação próprio para o consumo." KG 2500 CEASA R\$ 3,00 R\$ 7.500,00 9 MELÃO JAPONÊS; de primeira qualidade, tamanho médio, sem machucados, coloração e tamanho uniforme, com grau de maturação adequado, livre de sujidades KG 2100 CEASA R\$ 4,40 R\$ 9.240,00 10 UVA ITALIA; de primeira qualidade, com polpa íntegra e firme, embalada em saco plástico transparente, sem danificação aparente KG 100 CEASA R\$ 18,00 R\$ 1.800,00 TOTAL R\$ 88.190,00 oitenta e oito mil, cento e noventa reais

Porte da empresa: ME/EPP

34.190.958/0001-04 AMORIM Sim Sim 1 R\$ 102.915,0000 R\$ 102.915,0000 08/03/2021 21:12:05

COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS DE MANUTENCAO E

Marcas: CEASA

Fabricante: CEASA

Modelo / Versão: DIVERSOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LOTE 1- EXCLUSIVO ÀS MICROEMPRESAS - ME E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP, EM ATENDIMENTO AO INCISO I DO ART. 48 DA LEI Nº 123/2006.

Porte da empresa: ME/EPP

13.449.440/0001-72 FRANCISCO Sim Sim 1 R\$ 106.837,0000 R\$ 106.837,0000 08/03/2021 20:40:40

ALESSANDRO ALEXANDRE PINTOS

Marcas: CEASA

Fabricante: CEASA

Modelo / Versão: CEASA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABACATE; tamanho grande, (aproximadamente 800g), in natura, tamanho e cor uniforme e sem defeito, apresentado grau de maturação, o transporte e a conservação em condições adequadas para consumo, com ausência de sujidade, parasitas e larvas. kg 1.500 2 ABACAXI PEROLA; tamanho grande, (aproximadamente 1,5kg), in natura, tamanho e cor uniforme e sem defeito, apresentando grau de maturação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidade, parasitas e larvas. kg 2.500 3 BANANA PRATA; tamanho médio (aproximadamente 100g), de primeira qualidade, in natura, em pencas íntegras, tamanho e coloração uniforme, com polpa firme e intacta, devendo ser bem desenvolvida, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte. kg 3.000 4 LARANJA; casca lisa e brilhante, sabor adocicado, sem lesões mecânicas e microbianas. kg 2.000 5 LIMÃO; tipo galego, tamanho uniforme, de primeira qualidade, frutos com grau máximo de evolução no tamanho, aroma e sabor da espécie, uniformes, sem fermentos ou defeitos, firmes e com brilho, sem machucados. kg 300 6 MAÇÃ VERMELHA; nacional, de primeira qualidade, in natura, tamanho e cor uniforme, sem machucados, sem larvas, parasitas e outras impurezas, acondicionada em caixas de papelão. kg 600 7 MAMÃO FORMOSA; de primeira qualidade, com 80% de maturação, frutos de tamanho uniforme, no grau máximo de evolução no tamanho, aroma e sabor da espécie, sem fermentos ou defeitos, firmes e com brilho livre de sujeiras, parasitas e larvas, sem machucados. kg 2.500 8 MELANCIA; tamanho grande, de primeira qualidade, casca íntegra, livre de sujidades, parasitas e larvas, tamanho e coloração uniforme, devendo ser bem desenvolvida e madura, com polpa firme e intacta, sem machucados, sem manchas, picadas de insetos ou sinais de apodrecimentos; estar em ponto de maturação próprio para o consumo. kg 2.500 9 MELÃO JAPONÊS; de primeira qualidade, tamanho médio, sem machucados, coloração e tamanho uniforme, com grau de maturação adequado, livre de sujidades. kg 2.100 10 UVA ITALIA; de primeira qualidade, com polpa íntegra e firme, embalada em saco plástico transparente, sem danificação aparente. kg 100

Porte da empresa: ME/EPP

31.970.697/0001-57 SIAL COMERCIO DE Sim Sim 1 R\$ 134.600,0000 R\$ 134.600,0000 08/03/2021 14:29:09

Marcas: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo / Versão: CONFORME EDITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROPOSTA COM VALIDADE DE 90 DIAS, MARCAS E ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO

Porte da empresa: ME/EPP

18.261.811/0001-01 SAMIR Sim Sim 1 R\$ 342.000,0000 R\$ 342.000,0000 08/03/2021 17:24:34

Marcas: CEASA

CAVALCANTE AUR

Fabricante: CEASA

Modelo / Versão: CONFORME EDITAL.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRUTA, TIPO ABACATE FORTUNA, APRESENTAÇÃO NATURAL. DE ACORDO COM O EDITAL LOTE 01

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 342.000,0000	18.261.811/0001-01	09/03/2021 08:39:49:600
R\$ 134.600,0000	31.970.697/0001-57	09/03/2021 08:39:49:600
R\$ 106.837,0000	13.449.440/0001-72	09/03/2021 08:39:49:600
R\$ 102.915,0000	34.190.958/0001-04	09/03/2021 08:39:49:600
R\$ 88.190,0000	10.394.436/0001-66	09/03/2021 08:39:49:600
R\$ 80.090,0000	00.289.070/0001-01	09/03/2021 08:39:49:600
R\$ 79.200,0000	34.701.775/0001-06	09/03/2021 08:39:49:600
R\$ 76.178,0000	23.151.812/0001-33	09/03/2021 08:39:49:600
R\$ 75.632,0000	36.203.327/0001-08	09/03/2021 08:39:49:600
R\$ 69.050,0000	05.369.051/0001-09	09/03/2021 08:39:49:600
R\$ 68.151,0000	21.036.750/0001-93	09/03/2021 08:39:49:600
R\$ 67.850,0000	03.590.562/0001-20	09/03/2021 08:39:49:600
R\$ 66.133,0000	35.750.977/0001-00	09/03/2021 08:39:49:600
R\$ 63.280,0000	19.593.376/0001-85	09/03/2021 08:39:49:600
R\$ 62.800,0000	10.394.436/0001-66	09/03/2021 10:03:46:127
R\$ 63.250,0000	35.750.977/0001-00	09/03/2021 10:03:47:593
R\$ 63.200,0000	36.203.327/0001-08	09/03/2021 10:03:50:033
R\$ 69.000,0000	31.970.697/0001-57	09/03/2021 10:03:50:550
R\$ 63.199,0000	31.970.697/0001-57	09/03/2021 10:04:34:433
R\$ 63.000,0000	36.203.327/0001-08	09/03/2021 10:04:58:077
R\$ 62.780,0000	35.750.977/0001-00	09/03/2021 10:05:08:833
R\$ 62.790,0000	23.151.812/0001-33	09/03/2021 10:05:12:803
R\$ 62.500,0000	10.394.436/0001-66	09/03/2021 10:05:25:417
R\$ 62.000,0000	36.203.327/0001-08	09/03/2021 10:05:46:827
R\$ 61.850,9999	21.036.750/0001-93	09/03/2021 10:05:58:820
R\$ 60.598,9999	21.036.750/0001-93	09/03/2021 10:06:06:163
R\$ 59.900,0000	23.151.812/0001-33	09/03/2021 10:06:07:797
R\$ 62.770,0000	00.289.070/0001-01	09/03/2021 10:06:18:497
R\$ 59.800,0000	36.203.327/0001-08	09/03/2021 10:06:28:900
R\$ 58.000,0000	10.394.436/0001-66	09/03/2021 10:06:35:393
R\$ 57.899,9999	21.036.750/0001-93	09/03/2021 10:06:42:127
R\$ 57.600,0000	23.151.812/0001-33	09/03/2021 10:06:56:990
R\$ 57.500,0000	36.203.327/0001-08	09/03/2021 10:07:01:347
R\$ 60.590,0000	31.970.697/0001-57	09/03/2021 10:07:01:493
R\$ 61.833,0000	19.593.376/0001-85	09/03/2021 10:07:07:640
R\$ 57.000,0000	10.394.436/0001-66	09/03/2021 10:07:14:863
R\$ 100.000,0000	34.190.958/0001-04	09/03/2021 10:07:20:163
R\$ 57.199,0000	35.750.977/0001-00	09/03/2021 10:07:21:833
R\$ 56.900,0000	23.151.812/0001-33	09/03/2021 10:07:26:307
R\$ 56.500,0000	36.203.327/0001-08	09/03/2021 10:07:28:927
R\$ 55.000,0099	21.036.750/0001-93	09/03/2021 10:07:35:910
R\$ 54.500,0000	36.203.327/0001-08	09/03/2021 10:07:48:177
R\$ 54.000,0000	10.394.436/0001-66	09/03/2021 10:08:11:670
R\$ 73.047,5000	34.701.775/0001-06	09/03/2021 10:08:17:183
R\$ 54.900,0000	23.151.812/0001-33	09/03/2021 10:08:22:270
R\$ 53.500,0000	36.203.327/0001-08	09/03/2021 10:08:27:087
R\$ 53.000,0000	21.036.750/0001-93	09/03/2021 10:08:30:743
R\$ 52.500,0000	36.203.327/0001-08	09/03/2021 10:08:50:603
R\$ 51.000,0000	21.036.750/0001-93	09/03/2021 10:09:07:413
R\$ 52.800,0000	13.449.440/0001-72	09/03/2021 10:09:16:127
R\$ 50.500,0000	36.203.327/0001-08	09/03/2021 10:09:21:007



Handwritten signatures and initials in blue ink.

Handwritten signature in blue ink.

R\$ 57.899,9500	03.590.562/0001-20	09/03/2021 10:09:24:170
R\$ 50.000,0000	10.394.436/0001-66	09/03/2021 10:09:33:563
R\$ 49.500,0000	36.203.327/0001-08	09/03/2021 10:09:44:867
R\$ 52.199,0000	35.750.977/0001-00	09/03/2021 10:09:56:907
R\$ 48.950,0000	21.036.750/0001-93	09/03/2021 10:10:06:327
R\$ 48.900,0000	03.590.562/0001-20	09/03/2021 10:10:17:570
R\$ 48.500,0000	36.203.327/0001-08	09/03/2021 10:10:22:137
R\$ 48.200,0000	10.394.436/0001-66	09/03/2021 10:10:38:243
R\$ 48.499,0000	03.590.562/0001-20	09/03/2021 10:10:39:073
R\$ 54.850,0000	19.593.376/0001-85	09/03/2021 10:10:44:517
R\$ 48.000,0000	36.203.327/0001-08	09/03/2021 10:10:54:447
R\$ 47.589,9999	21.036.750/0001-93	09/03/2021 10:11:02:027
R\$ 47.999,0000	03.590.562/0001-20	09/03/2021 10:11:04:023
R\$ 47.500,0000	13.449.440/0001-72	09/03/2021 10:11:27:723
R\$ 47.400,0000	03.590.562/0001-20	09/03/2021 10:11:41:870
R\$ 45.555,7500	36.203.327/0001-08	09/03/2021 10:11:45:440
R\$ 45.300,0000	13.449.440/0001-72	09/03/2021 10:11:59:567
R\$ 45.520,0000	03.590.562/0001-20	09/03/2021 10:12:01:137
R\$ 53.538,0000	19.593.376/0001-85	09/03/2021 10:12:04:383
R\$ 43.598,9999	21.036.750/0001-93	09/03/2021 10:12:05:237
R\$ 47.560,0000	10.394.436/0001-66	09/03/2021 10:12:09:183
R\$ 45.250,0000	03.590.562/0001-20	09/03/2021 10:12:10:040
R\$ 45.000,0000	13.449.440/0001-72	09/03/2021 10:12:18:763
R\$ 43.578,0000	03.590.562/0001-20	09/03/2021 10:12:22:733
R\$ 42.000,0000	13.449.440/0001-72	09/03/2021 10:12:35:620
R\$ 41.980,0000	03.590.562/0001-20	09/03/2021 10:12:52:703
R\$ 57.700,0000	00.289.070/0001-01	09/03/2021 10:12:57:243
R\$ 41.805,0000	13.449.440/0001-72	09/03/2021 10:13:07:373
R\$ 40.850,0000	21.036.750/0001-93	09/03/2021 10:13:17:437
R\$ 40.000,0000	13.449.440/0001-72	09/03/2021 10:13:33:270
R\$ 45.550,0000	00.289.070/0001-01	09/03/2021 10:13:38:610
R\$ 38.999,9999	21.036.750/0001-93	09/03/2021 10:13:47:203
R\$ 39.980,0000	03.590.562/0001-20	09/03/2021 10:14:08:350
R\$ 36.300,0000	13.449.440/0001-72	09/03/2021 10:14:21:647
R\$ 70.000,0000	34.190.958/0001-04	09/03/2021 10:14:28:697
R\$ 38.979,9900	03.590.562/0001-20	09/03/2021 10:14:35:433
R\$ 36.159,9999	21.036.750/0001-93	09/03/2021 10:15:08:063
R\$ 96.968,0000	18.261.811/0001-01	09/03/2021 10:15:13:103
R\$ 36.100,0000	13.449.440/0001-72	09/03/2021 10:15:17:047
R\$ 45.500,0000	00.289.070/0001-01	09/03/2021 10:15:32:690
R\$ 36.280,0000	03.590.562/0001-20	09/03/2021 10:17:01:233
R\$ 60.000,0000	34.190.958/0001-04	09/03/2021 10:17:09:390
R\$ 36.050,0000	03.590.562/0001-20	09/03/2021 10:17:45:877
R\$ 3.600,0000	13.449.440/0001-72	09/03/2021 10:18:03:270
R\$ 36.000,0000	21.036.750/0001-93	09/03/2021 10:19:01:530
R\$ 35.900,0000	13.449.440/0001-72	09/03/2021 10:20:15:100
R\$ 35.880,0000	03.590.562/0001-20	09/03/2021 10:21:02:440
R\$ 35.850,0000	13.449.440/0001-72	09/03/2021 10:21:18:653
R\$ 55.000,0000	34.190.958/0001-04	09/03/2021 10:21:38:627
R\$ 35.258,9999	21.036.750/0001-93	09/03/2021 10:21:42:853
R\$ 35.220,0000	13.449.440/0001-72	09/03/2021 10:22:19:673
R\$ 34.989,9999	21.036.750/0001-93	09/03/2021 10:22:36:207
R\$ 34.870,0000	13.449.440/0001-72	09/03/2021 10:23:08:333

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Proposta	09/03/2021	Desclassificação da proposta de R\$ 5,0000. Proposta 1 está desclassificada para o LOTE 1 por



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

desclassif. pelo 10:02:18 apresentar preço manifestadamente inexequível conforme edital item 7.2 e 7.2.1.
pregoeiro

Aberto 09/03/2021 10:02:47 Item Aberto.

Exclusão de 09/03/2021 10:19:57 Exclusão do lance no valor de R\$ 3.600,0000.
lance

Encerrado 09/03/2021 10:25:08 Item encerrado.

Abertura do 09/03/2021 16:01:37 Convocado para envio de anexo o fornecedor FRANCISCO ALESSANDRO ALEXANDRE PINTOS, CNPJ/CPF:
prazo de 13.449.440/0001-72.
Convocação - Anexo

Encerramento 09/03/2021 16:53:08 Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor FRANCISCO ALESSANDRO ALEXANDRE
Convocação - Anexo PINTOS, CNPJ/CPF: 13.449.440/0001-72.

Aceite 11/03/2021 09:13:05 Aceite individual da proposta. Fornecedor: FRANCISCO ALESSANDRO ALEXANDRE PINTOS, CNPJ/CPF:
13.449.440/0001-72, pelo melhor lance de R\$ 34.870,0000.

Negociação de 11/03/2021 11:21:22 Alteração na negociação da proposta. Fornecedor: FRANCISCO ALESSANDRO ALEXANDRE PINTOS,
valor CNPJ/CPF: 13.449.440/0001-72, pelo melhor lance de R\$ 34.870,0000 e com valor negociado a R\$
34.869,0000. Motivo: Adequação de valor conforme proposta adequada. Valor menor que ultimo lance
ofertado

Habilitado 12/03/2021 16:39:57 Habilitação individual da proposta. Fornecedor: FRANCISCO ALESSANDRO ALEXANDRE PINTOS,
CNPJ/CPF: 13.449.440/0001-72, pelo melhor lance de R\$ 34.870,0000 e com valor negociado a R\$
34.869,0000.



Não existem intenções de recurso para o item

Item: 2 - LEGUME IN NATURA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
* 32.434.478/0001-16	PEDRO RENATO AGUIAR DE MELO	Sim	Sim	1	R\$ 3,0000	R\$ 3,0000	09/03/2021 08:22:01
Marca: CEASA Fabricante: PRODUTOR Modelo / Versão: IN NATURA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABOBRINHA; fruto alongado, sem pescoço, com casca firme, lisa, lustrosa e macia, cor verde brilhante ou amarelada, sem partes amolecidas. As abobrinhas devem parecer pesadas relativamente ao tamanho e de aspecto fresco Porte da empresa: ME/EPP							
02.215.258/0001-30	RD COMERCIO LTDA	Sim	Não	1	R\$ 95.778,7500	R\$ 95.778,7500	08/03/2021 17:08:18
Marca: diversos Fabricante: diversos Modelo / Versão: Kg, Unid. Pr Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 1 ABOBRINHA; Especificações conforme Edital. Marca: Ceasa, Quant. 1875Kg, V. Unit. R\$ 3,00, V. Total R\$: 5.625,00. 2 ACELGA FRESCA; Especificações conforme Edital. Marca: Ceasa, Quant. 750Kg, V. Unit. R\$ 3,00, V. Total R\$: 2.250,00. 3 ALFACE COMUM; Especificações conforme Edital. Marca: Ceasa, Quant. 1500Unid., V. Unit. R\$ 2,25, V. Total R\$: 3.375,00. 4 ALHO ROXO; Especificações conforme Edital. Marca: Ceasa, Quant. 450Kg, V. Unit. R\$ 19,50, V. Total R\$: 8.775,00. 5 BATATA DOCE; Especificações conforme Edital. Marca: Ceasa, Quant. 600Kg, V. Unit. R\$ 3,25, V. Total R\$: 1.950,00. 6 BATATA INGLESIA; Especificações conforme Edital. Marca: Ceasa, Quant. 2250Kg, V. Unit. R\$ 4,80, V. Total R\$: 10.800,00. 7 BETERRABA; Especificações conforme Edital. Marca: Ceasa, Quant. 450Kg, V. Unit. R\$ 3,30, V. Total R\$: 1.485,00. 8 CEBOLA BRANCA; Especificações conforme Edital. Marca: Ceasa, Quant. 2250Kg, V. Unit. R\$ 6,00, V. Total R\$: 13.500,00. 9 CEBOLA ROXA; Especificações conforme Edital. Marca: Ceasa, Quant. 1125Kg, V. Unit. R\$ 7,50, V. Total R\$: 8.437,50. 10 CENOURA; Especificações conforme Edital. Marca: Ceasa, Quant. 1500Kg, V. Unit. R\$ 3,75, V. Total R\$: 5.625,00. 11 CHEIRO VERDE E CEBOLINHA FRESCA; Especificações conforme Edital. Marca: Ceasa, Quant. 4500Pr, V. Unit. R\$ 1,50, V. Total R\$: 6.750,00. 12 CHUCHU; Especificações conforme Edital. Marca: Ceasa, Quant. 900Kg, V. Unit. R\$ 2,70, V. Total R\$: 2.430,00. 13 COUVE FLOR; Especificações conforme Edital. Marca: Ceasa, Quant. 225Kg, V. Unit. R\$ 8,25, V. Total R\$: 1.856,25. 14 COUVE MANTEIGA; Especificações conforme Edital. Marca: Ceasa, Quant. 225Kg, V. Unit. R\$ 1,80, V. Total R\$: 405,00. 15 JERIMUM; Especificações conforme Edital. Marca: Ceasa, Quant. 1200Kg, V. Unit. R\$ 2,40, V. Total R\$: 2.880,00. 16 PEPINO; Especificações conforme Edital. Marca: Ceasa, Quant. 450Kg, V. Unit. R\$ 2,40, V. Total R\$: 1.080,00. 17 PIMENTA DE CHEIRO; Especificações conforme Edital. Marca: Ceasa, Quant. 225Kg, V. Unit. R\$ 7,50, V. Total R\$: 1.687,50. 18 PIMENTÃO VERDE; Especificações conforme Edital. Marca: Ceasa, Quant. 1125Kg, V. Unit. R\$ 3,00, V. Total R\$: 3.375,00. 19 REPOLHO VERDE; Especificações conforme Edital. Marca: Ceasa, Quant. 1500Kg, V. Unit. R\$ 3,37, V. Total R\$: 5.055,00. 20 TOMATE VERMELHO; Especificações conforme Edital. Marca: Ceasa, Quant. 1875Kg, V. Unit. R\$ 4,50, V. Total R\$: 8.437,50. Valor Global do Lote 2 R\$: 95.778,75. Porte da empresa: ME/EPP							
35.750.977/0001-00	PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES	Sim	Sim	1	R\$ 106.946,2500	R\$ 106.946,2500	08/03/2021 18:57:16

Marca: Diversas

Fabricante: diversas

Modelo / Versão: diversas

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prazo de entrega: 05 (cinco) dias. Prazo do produto de acordo com o edital.

Porte da empresa: ME/EPP

34.701.775/0001-06 ALFA Sim Sim 1 R\$ 109.275,0000 R\$ 109.275,0000 08/03/2021 13:28:54
COMERCIAL
EIRELI

Marca: CEASA

Fabricante: CEASA

Modelo / Versão: KG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DIVERSOS

Porte da empresa: ME/EPP

05.369.051/0001-09 ESQUINA DO Sim Sim 1 R\$ 112.875,0000 R\$ 112.875,0000 08/03/2021 17:11:59
FRANGO
COMERCIO E
DISTRIBUIDORA
DE AVES E BO

Marca: CEASA

Fabricante: CEASA

Modelo / Versão: LEGUMES

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis destinados ao Hospital e Maternidade Venâncio Raimundo de Sousa, Estratégia Saúde da Família, Centro de Atenção Psicossocial - CAPS e as Unidades Especializadas do Município de Horizonte/CE.

Porte da empresa: ME/EPP

36.203.327/0001-08 EMERSON DOS Sim Sim 1 R\$ 112.941,7500 R\$ 112.941,7500 08/03/2021 19:54:47
SANTOS
BARROS

Marca: Ceasa

Fabricante: Ceasa

Modelo / Versão: 2021

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABOBRINHA; fruto alongado, sem pescoço, com casca firme, lisa, lustrosa e macia, cor verde brilhante ou amarelada, sem partes amolecidas. As abobrinhas devem parecer pesadas relativamente ao tamanho e de aspecto fresco. ACELGA FRESCA; de primeira qualidade, in natura, maço apresentado grau de evolução completo do tamanho, aroma e cor própria, folhas firmes, com ausência de sujidades parasitas e larvas. ALFACE COMUM; cor verde fresca, folhas íntegras, de boa qualidade, sem manchas ou picadas de insetos. ALHO ROXO; produto de boa qualidade, com dentes graúdos, sem sinais de apodrecimento ou danos causados por pragas, com bulbos firmes, de coloração uniforme, casca lisa e sem excesso de sujidades. BATATA DOCE; fresca de ótima qualidade, compacta, firme de coloração uniforme, aroma, cor e sabor típico da espécie, em perfeito estado de desenvolvimento. Não serão permitidos danos que lhe alterem a conformação e aparência. Isento de: sujidade, insetos parasitas, larvas, rachaduras, cortes e perfurações. Peso e tamanho padrão. BATATA INGLESA; fresca de ótima qualidade, compacta, firme de coloração uniforme, aroma, cor e sabor típico da espécie, em perfeito estado de desenvolvimento. Não serão permitidos danos que lhe alterem a conformação e aparência. Isento de: sujidade, insetos, parasitas, larvas, rachaduras, cortes e perfurações. Peso e tamanho padrão. BETERRABA; fresca de ótima qualidade, compacta, firme de coloração uniforme, aroma, cor e sabor típico da espécie, em perfeito estado de desenvolvimento. Não serão permitidos danos que lhe alterem a conformação e aparência. Isento de: sujidade, insetos, parasitas, larvas, rachaduras, cortes e perfurações. Peso e tamanho padrão. CEBOLA BRANCA; fresca e sã, unidades de tamanho médio e grande, casca lisa, sem lesões ou sinais de apodrecimentos. CEBOLA ROXA; aparência fresca e sã, colhidas, unidades de tamanho médio e grande, casca lisa, sem lesões ou sinais de apodrecimentos. CENOURA; extra A, in natura apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo. Isentos de sujidades, parasitas e larvas. CHEIRO VERDE E CEBOLINHA FRESCA; in natura, amarrado, maço, de primeira qualidade, tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvida, firme e intacta, isenta de sujidades, parasitas e larvas. CHUCHU; tamanho médio, com coloração normal, consistência firme, sem folhas, sem lesões mecânicas ou microbianas que comprometam o produto. COUVE FLOR; de primeira, in natura, apresentando grau de maturação que permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitas e larvas. COUVE MANTEIGA; couve manteiga, de primeira qualidade, in natura, molho, inteiro, verde, apresentando grau de evolução completo do tamanho, aroma e cor própria, com ausência de sujidades, parasitas e larvas. JERIMUM; de primeira, in natura, apresentando grau de maturação que permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitas e larvas. PEPINO; de primeira qualidade, in natura, apresentando grau de maturação, tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitas e larvas. PIMENTA DE CHEIRO; de boa qualidade e de aspecto fresco, sem defeito ou sinais de deterioração. PIMENTÃO VERDE; de boa qualidade e de aspecto fresco, sem defeito ou sinais de deterioração. REPOLHO VERDE; de boa qualidade, com folhas verdes, sem traços de descoloração, turgentes, intactas, firmes e bem desenvolvidas. Com excelente grau de limpeza, apresentando folhas limpas, livres de terra, restos vegetais ou materiais estranhos. TOMATE VERMELHO; produto íntegro, sem manchas, picadas de insetos ou sinais de apodrecimentos; estar em ponto de maturação próprio para o consumo.

Porte da empresa: ME/EPP

19.593.376/0001-85 GEISSON Sim Sim 1 R\$ 119.166,0000 R\$ 119.166,0000 09/03/2021 00:13:06
KELISSON DE
SOUZA SANTOS
COMERCIO

Marca: MARCA- DIVERSO

Fabricante: MARCA- DIVERSO

Modelo / Versão: MARCA- DIVERSO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: marcas e preços unitários estão conforme o instrumento convocatório em anexo junto ao sistema, validade da proposta comercial 60 dias conforme as exigências do edital e seus anexos. a) DECLARA, sob as penas da lei, para todos os fins de direitos que se possa prestar, especialmente para fazer prova no processo licitatório, junto ao Município de Horizonte, Estado do Ceará, que, em cumprimento ao estabelecido na Lei nº 9.854 de 27/10/1999, publicada no DOU de 28/10/1999, e ao inciso XXXIII, do artigo 7º da constituição Federal, não

emprega menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno perigoso ou insalubre e de 16 (dezesesseis) anos em trabalho algum, salvo na condição de aprendiz a partir de 14(quatorze) anos. b) sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto a Prefeitura Municipal de HORIZONTE/CE, Estado do Ceará, que concorda integralmente com os termos deste edital e seus anexos; c) que inexistente qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim que ficamos clientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art. 32. §2º, da Lei nº 8.666/93, d) sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto a Prefeitura Municipal de HORIZONTE/CE, Estado do Ceará, que atenderá às exigências do Edital no que se refere a Habilitação Jurídica, qualificação técnica, e econômico-financeira, e que está regular perante a Fazenda Nacional, a Seguridade Social, FGTS e CNDT. DECLARA, sob as penas da lei, para todos os fins de direitos que se possa prestar, especialmente para fazer prova no processo licitatório, junto ao Município de HORIZONTE, Estado do Ceará, que estamos sob o regime de empresa pequeno porte, para efeito do disposto na Lei nº 123 de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei Complementar nº 147 de 07 de agosto de 2014 e Lei Complementar nº 155/2016, de 27 de outubro de 2016. declara temos ciência das comunicações nos atos do processo. Prazo de Entrega: 05(Cinco) contados do recebimento da Ordem de Compra. (Conforme Edital) Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital) Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação. declaramos ser do segmento de EMPRESA PEQUENO PORTE

Porte da empresa: ME/EPP

23.151.812/0001-33	SEU ATACAREJO DE ALIMENTOS LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 121.786,5000	R\$ 121.786,5000	09/03/2021 02:07:36
--------------------	---------------------------------------	-----	-----	---	------------------	------------------	------------------------

Marca: Ceasa

Fabricante: Ceasa

Modelo / Versão: Ceasa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis destinados ao Hospital e Maternidade Venâncio Raimundo de Sousa, Estratégia Saúde da Família, Centro de Atenção Psicossocial - CAPS e as Unidades Especializadas do Município de Horizonte/Ce.

Porte da empresa: ME/EPP

21.036.750/0001-93	K R DE CASTRO	Sim	Sim	1	R\$ 128.320,5000	R\$ 128.320,5000	09/03/2021 02:20:55
--------------------	---------------	-----	-----	---	------------------	------------------	------------------------

Marca: DIVERSAS

Fabricante: DIVERSAS

Modelo / Versão: DIVERSAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ao Senhor Pregoeiro do município de horizonte/ce, prezados senhores apresentamos nossa proposta comercial conforme o exigido no edital: marcas, modelo e preços e totais em anexo como planilha simplificada junto ao sistema do comprasnet e documentos para a habilitação, a empresa cumpre todos os requisitos deste edital e seu termo de referencia, Prazo de entrega: 05 dias, conforme estabelecido em edital, Prazo de validade da Carta Proposta 60 sessenta dias, conforme estabelecido em edital Declaramos, para todos os fins de direito, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação. Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. declara ser me

Porte da empresa: ME/EPP

03.590.562/0001-20	WANDERLEY LIMA DE AGUIAR	Sim	Sim	1	R\$ 129.612,5000	R\$ 129.612,5000	09/03/2021 00:07:53
--------------------	--------------------------------	-----	-----	---	------------------	------------------	------------------------

Marca: CEASA

Fabricante: CEASA

Modelo / Versão: CEASA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL

Porte da empresa: ME/EPP

00.289.070/0001-01	DIMAIA'S COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 134.081,2500	R\$ 134.081,2500	08/03/2021 21:24:21
--------------------	-------------------------------	-----	-----	---	------------------	------------------	------------------------

Marca: CEASA

Fabricante: O MESMO

Modelo / Versão: O MESMO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEGUME IN NATURA, TIPO ABOBRINHA LIBANESA- CEASA, ACELGA (CEASA), ALFACE (CEASA), ALHO (IMPORTADO), BATATA DOCE (CEASA), BATATA INGLESA (CEASA), BETERRABA (CEASA), CEBOLA BRANCA (CEASA), CEBOLA ROXA (CEASA), CENOURA (CEASA), CHEIRO VERDE (CEASA), CHUCHU (CEASA), COUVE FLOR (CEASA), COUVE MANTEIGA (CEASA), JERIMUN (CEASA), PEPINO (CEASA), PIMENTA DE CHEIRO (CEASA), PIMENTAO (CEASA), REPOLHO VERDE (CEASA), TOMATE (CEASA)

Porte da empresa: ME/EPP

10.394.436/0001-66	BOA VISTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 160.582,5000	R\$ 160.582,5000	08/03/2021 15:39:27
--------------------	--	-----	-----	---	------------------	------------------	------------------------

Marca: DIVERSOS

Fabricante: DIVERSOS

Modelo / Versão: DIVERSOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 1 ABOBRINHA; fruto alongado, sem pescoço, com casca firme, lisa, lustrosa e macia, cor verde brilhante ou amarelada, sem partes amolecidas. As abobrinhas devem parecer pesadas relativamente ao tamanho e de aspecto fresco. kg 1875 ceasa R\$ 6,00 R\$ 11.250,00 2 ACELGA FRESCA; de primeira qualidade, in natura, maço apresentado grau de evolução completo do tamanho, aroma e cor própria, folhas firmes, com ausência de sujidades parasitas e larvas. kg 750 ceasa R\$ 8,00 R\$ 6.000,00 3 ALFACE COMUM; cor verde fresca, folhas íntegras, de boa qualidade, sem manchas ou picadas de insetos. UNID 1500 ceasa R\$ 4,00 R\$ 6.000,00 4 ALHO ROXO; produto de boa qualidade, com dentes graúdos, sem sinais de apodrecimento ou danos causados por pragas, com bulbos



firmes, de coloração uniforme, casca lisa e sem excesso de sujidades. kg 450 dba R\$ 40,00 R\$ 18.000,00 5 "BATATA DOCE; fresca de ótima qualidade, compacta, firme de coloração uniforme, aroma, cor e sabor típico da espécie, em perfeito estado de desenvolvimento. Não serão permitidos danos que lhe alterem a conformação e aparência. Isento de: sujidade, insetos parasitas, larvas, rachaduras, cortes e perfurações. Peso e tamanho padrão" kg 600 ceasa R\$ 4,80 R\$ 2.880,00 6 BATATA INGLESA; fresca de ótima qualidade, compacta, firme de coloração uniforme, aroma, cor e sabor típico da espécie, em perfeito estado de desenvolvimento. Não serão permitidos danos que lhe alterem a conformação e aparência. Isento de: sujidade, insetos, parasitas, larvas, rachaduras, cortes e perfurações. Peso e tamanho padrão. kg 2250 ceasa R\$ 5,80 R\$ 13.050,00 7 "BETERRABA; fresca de ótima qualidade, compacta, firme de coloração uniforme, aroma, cor e sabor típico da espécie, em perfeito estado de desenvolvimento. Não serão permitidos danos que lhe alterem a conformação e aparência. Isento de: sujidade, insetos, parasitas, larvas, rachaduras, cortes e perfurações. Peso e tamanho padrão" kg 450 ceasa R\$ 4,50 R\$ 2.025,00 8 CEBOLA BRANCA; fresca e sã, unidades de tamanho médio e grande, casca lisa, sem lesões ou sinais de apodrecimentos. kg 2250 ceasa R\$ 8,00 R\$ 18.000,00 9 CEBOLA ROXA; aparência fresca e sã, colhidas, unidades de tamanho médio e grande, casca lisa, sem lesões ou sinais de apodrecimentos. kg 1125 ceasa R\$ 8,00 R\$ 9.000,00 10 CENOURA; extra A, in natura apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo. Isentos de sujidades, parasitas e larvas kg 1500 ceasa R\$ 5,00 R\$ 7.500,00 11 CHEIRO VERDE E CEBOLINHA FRESCA; in natura, amarrado, maço, de primeira qualidade, tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvida, firme e intacta, isenta de sujidades, parasitas e larvas. par 4500 ceasa R\$ 2,00 R\$ 9.000,00 12 CHUCHU; tamanho médio, com coloração normal, consistência firme, sem folhas, sem lesões mecânicas ou microbianas que comprometam o produto. kg 900 ceasa R\$ 2,10 R\$ 1.890,00 13 COUVE FLOR; de primeira, in natura, apresentando grau de maturação que permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitas e larvas kg 225 ceasa R\$ 16,00 R\$ 3.600,00 14 COUVE MANTEIGA; couve manteiga, de primeira qualidade, in natura, molho, inteiro, verde, apresentando grau de evolução completo do tamanho, aroma e cor própria, com ausência de sujidades, parasitas e larvas. kg 225 ceasa R\$ 15,00 R\$ 3.375,00 15 JERIMUM; de primeira, in natura, apresentando grau de maturação que permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitas e larvas. kg 1200 ceasa R\$ 4,00 R\$ 4.800,00 16 PEPINO; de primeira qualidade, in natura, apresentando grau de maturação, tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitas e larvas kg 450 ceasa R\$ 4,00 R\$ 1.800,00 17 PIMENTA DE CHEIRO; de boa qualidade e de aspecto fresco, sem defeito ou sinais de deterioração. kg 225 ceasa R\$ 16,00 R\$ 3.600,00 18 PIMENTÃO VERDE; de boa qualidade e de aspecto fresco, sem defeito ou sinais de deterioração. kg 1125 ceasa R\$ 6,50 R\$ 7.312,50 19 "REPOLHO VERDE; de boa qualidade, com folhas verdes, sem traços de descoloração, turgescerem, intactas, firmes e bem desenvolvidas. Com excelente grau de limpeza, apresentando folhas limpas, livres de terra, restos vegetais ou materiais estranhos." kg 1500 ceasa R\$ 6,00 R\$ 9.000,00 20 TOMATE VERMELHO; produto íntegro, sem manchas, picadas de insetos ou sinais de apodrecimentos; estar em ponto de maturação próprio para o consumo. kg 1875 ceasa R\$ 12,00 R\$ 22.500,00 TOTAL R\$ 160.582,50 cento e sessenta mil, quinhentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos

Porte da empresa: ME/EPP

13.449.440/0001-72	FRANCISCO ALESSANDRO ALEXANDRE PINTOS	Sim	Sim	1	R\$ 173.250,0000	R\$ 173.250,0000	08/03/2021 20:40:40
--------------------	---------------------------------------	-----	-----	---	------------------	------------------	---------------------

Marca: CEASA

Fabricante: CEASA

Modelo / Versão: CEASA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 1 ABOBRINHA; fruto alongado, sem pescoço, com casca firme, lisa, lustrosa e macia, cor verde brilhante ou amarelada, sem partes amolecidas. As abobrinhas devem parecer pesadas relativamente ao tamanho e de aspecto fresco. kg 1.875 2 ACELGA FRESCA; de primeira qualidade, in natura, maço apresentando grau de evolução completo do tamanho, aroma e cor própria, folhas firmes, com ausência de sujidades parasitas e larvas. kg 750 3 ALFACE COMUM; cor verde fresca, folhas íntegras, de boa qualidade, sem manchas ou picadas de insetos. un 1.500 4 ALHO ROXO; produto de boa qualidade, com dentes graúdos, sem sinais de apodrecimento ou danos causados por pragas, com bulbos firmes, de coloração uniforme, casca lisa e sem excesso de sujidades. kg 450 5 BATATA DOCE; fresca de ótima qualidade, compacta, firme de coloração uniforme, aroma, cor e sabor típico da espécie, em perfeito estado de desenvolvimento. Não serão permitidos danos que lhe alterem a conformação e aparência. Isento de: sujidade, insetos parasitas, larvas, rachaduras, cortes e perfurações. Peso e tamanho padrão kg 600 6 BATATA INGLESA; fresca de ótima qualidade, compacta, firme de coloração uniforme, aroma, cor e sabor típico da espécie, em perfeito estado de desenvolvimento. Não serão permitidos danos que lhe alterem a conformação e aparência. Isento de: sujidade, insetos, parasitas, larvas, rachaduras, cortes e perfurações. Peso e tamanho padrão. 7 BETERRABA; fresca de ótima qualidade, compacta, firme de coloração uniforme, aroma, cor e sabor típico da espécie, em perfeito estado de desenvolvimento. Não serão permitidos danos que lhe alterem a conformação e aparência. Isento de: sujidade, insetos, parasitas, larvas, rachaduras, cortes e perfurações. Peso e tamanho padrão. 8 CEBOLA BRANCA; fresca e sã, unidades de tamanho médio e grande, casca lisa, sem lesões ou sinais de apodrecimentos. kg 2.250 9 CEBOLA ROXA; aparência fresca e sã, colhidas, unidades de tamanho médio e grande, casca lisa, sem lesões ou sinais de apodrecimentos. kg 1.125 10 CENOURA; extra A, in natura apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo. Isentos de sujidades, parasitas e larvas. kg 1.500 11 CHEIRO VERDE E CEBOLINHA FRESCA; in natura, amarrado, maço, de primeira qualidade, tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvida, firme e intacta, isenta de sujidades, parasitas e larvas. pr 4.500 12 CHUCHU; tamanho médio, com coloração normal, consistência firme, sem folhas, sem lesões mecânicas ou microbianas que comprometam o produto. kg 900 13 COUVE FLOR; de primeira, in natura, apresentando grau de maturação que permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitas e larvas. kg 225 14 COUVE MANTEIGA; couve manteiga, de primeira qualidade, in natura, molho, inteiro, verde, apresentando grau de evolução completo do tamanho, aroma e cor própria, com ausência de sujidades, parasitas e larvas. kg 225 15 JERIMUM; de primeira, in natura, apresentando grau de maturação que permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitas e larvas. kg 1.200 16 PEPINO; de primeira qualidade, in natura, apresentando grau de maturação, tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitas e larvas. kg 450 17 PIMENTA DE CHEIRO; de boa qualidade e de aspecto fresco, sem defeito ou sinais de deterioração. kg 225 18 PIMENTÃO VERDE; de boa qualidade e de aspecto fresco, sem defeito ou sinais de deterioração. kg 1.125 19 REPOLHO VERDE; de boa qualidade, com folhas verdes, sem traços de descoloração, turgescerem, intactas, firmes e bem desenvolvidas. Com excelente grau de limpeza, apresentando folhas limpas, livres de terra, restos vegetais ou materiais estranhos. kg 1.500 20 TOMATE VERMELHO; produto íntegro, sem manchas, picadas de insetos ou sinais de apodrecimentos; estar em ponto de maturação próprio para o consumo. kg 1.875

Porte da empresa: ME/EPP

31.970.697/0001-57	SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS	Sim	Sim	1	R\$ 177.900,0000	R\$ 177.900,0000	08/03/2021 14:29:09
--------------------	----------------------------	-----	-----	---	------------------	------------------	---------------------

EIRELI

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo / Versão: CONFORME EDITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROPOSTA COM VALIDADE DE 90 DIAS, MARCAS E ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO

Porte da empresa: ME/EPP

34.190.958/0001-04 AMORIM Sim Sim 1 R\$ 203.107,5000 R\$ 203.107,5000 08/03/2021 21:12:05

COMERCIO DE
ALIMENTOS E
SERVICOS DE
MANUTENCAO E

Marca: CEASA

Fabricante: CEASA

Modelo / Versão: DIVERSOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LOTE 2 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

Porte da empresa: ME/EPP

18.261.811/0001-01 SAMIR Sim Sim 1 R\$ 551.250,0000 R\$ 551.250,0000 08/03/2021 17:24:34

CAVALCANTE
AUR

Marca: CEASA

Fabricante: CEASA

Modelo / Versão: CONFORME EDITAL.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEGUME IN NATURA, TIPO ABOBRINHA LIBANESA. DE ACORDO COM O EDITAL LOTE 02

Porte da empresa: ME/EPP

36.135.623/0001-19 ANTONIO Sim Sim 1 R\$ 1.000.000,0000 R\$ 1.000.000,0000 08/03/2021 22:58:22

MARCELO
GOMES ROCHA
03606890354

Marca: ceasa

Fabricante: ceasa

Modelo / Versão: ceasa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEGUME IN NATURA, TIPO ABOBRINHA LIBANESA

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.000.000,0000	36.135.623/0001-19	09/03/2021 08:39:49:600
R\$ 551.250,0000	18.261.811/0001-01	09/03/2021 08:39:49:600
R\$ 203.107,5000	34.190.958/0001-04	09/03/2021 08:39:49:600
R\$ 177.900,0000	31.970.697/0001-57	09/03/2021 08:39:49:600
R\$ 173.250,0000	13.449.440/0001-72	09/03/2021 08:39:49:600
R\$ 160.582,5000	10.394.436/0001-66	09/03/2021 08:39:49:600
R\$ 134.081,2500	00.289.070/0001-01	09/03/2021 08:39:49:600
R\$ 129.612,5000	03.590.562/0001-20	09/03/2021 08:39:49:600
R\$ 128.320,5000	21.036.750/0001-93	09/03/2021 08:39:49:600
R\$ 121.786,5000	23.151.812/0001-33	09/03/2021 08:39:49:600
R\$ 119.166,0000	19.593.376/0001-85	09/03/2021 08:39:49:600
R\$ 112.941,7500	36.203.327/0001-08	09/03/2021 08:39:49:600
R\$ 112.875,0000	05.369.051/0001-09	09/03/2021 08:39:49:600
R\$ 109.275,0000	34.701.775/0001-06	09/03/2021 08:39:49:600
R\$ 106.946,2500	35.750.977/0001-00	09/03/2021 08:39:49:600
R\$ 95.778,7500	02.215.258/0001-30	09/03/2021 08:39:49:600
R\$ 95.700,0000	10.394.436/0001-66	09/03/2021 10:27:46:153
R\$ 100.000,0000	00.289.070/0001-01	09/03/2021 10:28:04:373
R\$ 225.665,5000	18.261.811/0001-01	09/03/2021 10:28:20:807
R\$ 82.400,0000	34.701.775/0001-06	09/03/2021 10:28:27:123
R\$ 95.600,0000	23.151.812/0001-33	09/03/2021 10:28:31:210
R\$ 94.700,0000	03.590.562/0001-20	09/03/2021 10:28:36:997
R\$ 82.000,0000	05.369.051/0001-09	09/03/2021 10:28:51:277
R\$ 81.607,5000	36.203.327/0001-08	09/03/2021 10:28:52:153
R\$ 87.720,0000	23.151.812/0001-33	09/03/2021 10:29:06:277
R\$ 81.000,0000	13.449.440/0001-72	09/03/2021 10:29:08:570
R\$ 80.000,0000	05.369.051/0001-09	09/03/2021 10:29:25:520
R\$ 100.834,5000	19.593.376/0001-85	09/03/2021 10:29:41:020

R\$ 95.728,7500	02.215.258/0001-30	09/03/2021 10:29:45:983
R\$ 81.607,4000	00.289.070/0001-01	09/03/2021 10:29:55:840
R\$ 79.500,0000	13.449.440/0001-72	09/03/2021 10:31:02:323
R\$ 84.442,5000	10.394.436/0001-66	09/03/2021 10:31:04:060
R\$ 120.000,0000	34.190.958/0001-04	09/03/2021 10:31:28:752
R\$ 79.450,0000	02.215.258/0001-30	09/03/2021 10:33:14:640
R\$ 79.400,0000	13.449.440/0001-72	09/03/2021 10:33:26:693
R\$ 89.700,0000	31.970.697/0001-57	09/03/2021 10:33:49:460
R\$ 84.199,0000	35.750.977/0001-00	09/03/2021 10:34:01:180
R\$ 73.422,7500	02.215.258/0001-30	09/03/2021 10:34:25:947
R\$ 110.000,0000	34.190.958/0001-04	09/03/2021 10:35:40:233
R\$ 73.000,0000	13.449.440/0001-72	09/03/2021 10:35:50:997
R\$ 79.200,0000	00.289.070/0001-01	09/03/2021 10:35:57:437
R\$ 78.000,0000	21.036.750/0001-93	09/03/2021 10:36:23:070
R\$ 72.500,0000	00.289.070/0001-01	09/03/2021 10:37:29:230
R\$ 71.589,9999	21.036.750/0001-93	09/03/2021 10:37:45:783
R\$ 71.900,0000	13.449.440/0001-72	09/03/2021 10:37:55:307
R\$ 71.400,0000	13.449.440/0001-72	09/03/2021 10:38:06:360
R\$ 71.350,0000	03.590.562/0001-20	09/03/2021 10:39:06:913
R\$ 71.150,0000	00.289.070/0001-01	09/03/2021 10:39:11:217
R\$ 70.895,9999	21.036.750/0001-93	09/03/2021 10:39:39:537
R\$ 71.000,0000	03.590.562/0001-20	09/03/2021 10:39:40:707
R\$ 70.000,0000	03.590.562/0001-20	09/03/2021 10:39:53:363
R\$ 70.500,0000	13.449.440/0001-72	09/03/2021 10:39:54:063
R\$ 68.999,9999	21.036.750/0001-93	09/03/2021 10:40:01:617
R\$ 69.800,0000	13.449.440/0001-72	09/03/2021 10:40:04:750
R\$ 68.900,0000	03.590.562/0001-20	09/03/2021 10:40:35:067
R\$ 68.598,9999	21.036.750/0001-93	09/03/2021 10:41:11:143
R\$ 68.500,0000	03.590.562/0001-20	09/03/2021 10:41:39:423
R\$ 68.000,0000	13.449.440/0001-72	09/03/2021 10:42:11:737
R\$ 67.950,0000	03.590.562/0001-20	09/03/2021 10:42:26:257
R\$ 67.859,9999	21.036.750/0001-93	09/03/2021 10:42:27:060
R\$ 67.800,0000	03.590.562/0001-20	09/03/2021 10:42:39:393
R\$ 67.700,0000	13.449.440/0001-72	09/03/2021 10:43:07:893
R\$ 67.500,0000	03.590.562/0001-20	09/03/2021 10:43:19:390
R\$ 65.859,9999	21.036.750/0001-93	09/03/2021 10:43:21:530
R\$ 64.258,9999	21.036.750/0001-93	09/03/2021 10:43:48:773
R\$ 64.000,0000	13.449.440/0001-72	09/03/2021 10:44:07:050
R\$ 63.100,0000	21.036.750/0001-93	09/03/2021 10:44:17:340
R\$ 63.000,0000	13.449.440/0001-72	09/03/2021 10:44:40:783
R\$ 62.000,0000	00.289.070/0001-01	09/03/2021 10:46:28:443
R\$ 61.880,0000	13.449.440/0001-72	09/03/2021 10:47:36:620
R\$ 61.500,0000	00.289.070/0001-01	09/03/2021 10:47:43:650
R\$ 61.450,0000	13.449.440/0001-72	09/03/2021 10:47:55:893
R\$ 60.000,0000	21.036.750/0001-93	09/03/2021 10:48:19:103
R\$ 100.000,0000	34.190.958/0001-04	09/03/2021 10:49:09:100
R\$ 59.900,0000	13.449.440/0001-72	09/03/2021 10:49:27:810
R\$ 58.859,9999	21.036.750/0001-93	09/03/2021 10:49:40:137
R\$ 58.000,0000	00.289.070/0001-01	09/03/2021 10:51:31:563
R\$ 57.899,9999	21.036.750/0001-93	09/03/2021 10:51:46:987
R\$ 57.840,0000	00.289.070/0001-01	09/03/2021 10:52:57:050
R\$ 57.700,0000	13.449.440/0001-72	09/03/2021 10:53:51:270
R\$ 56.899,9999	21.036.750/0001-93	09/03/2021 10:53:57:100
R\$ 56.800,0000	13.449.440/0001-72	09/03/2021 10:55:46:840
R\$ 55.798,9999	21.036.750/0001-93	09/03/2021 10:55:47:737
R\$ 90.000,0000	34.190.958/0001-04	09/03/2021 10:55:48:190
R\$ 55.000,0000	00.289.070/0001-01	09/03/2021 10:57:43:513



Handwritten signatures and initials in blue ink.

R\$ 54.888,5599	21.036.750/0001-93	09/03/2021 10:57:58:310
R\$ 54.800,0000	13.449.440/0001-72	09/03/2021 10:59:38:387
R\$ 53.589,9999	21.036.750/0001-93	09/03/2021 11:00:49:167
R\$ 53.000,0000	00.289.070/0001-01	09/03/2021 11:02:44:463
R\$ 53.520,0000	13.449.440/0001-72	09/03/2021 11:02:45:243
R\$ 51.988,5899	21.036.750/0001-93	09/03/2021 11:04:38:843
R\$ 51.000,0000	36.135.623/0001-19	09/03/2021 11:06:25:073
R\$ 50.950,0000	36.135.623/0001-19	09/03/2021 11:08:08:810
R\$ 50.890,0000	21.036.750/0001-93	09/03/2021 11:08:18:630
R\$ 50.900,0000	00.289.070/0001-01	09/03/2021 11:08:19:697
R\$ 50.840,0000	00.289.070/0001-01	09/03/2021 11:09:53:557
R\$ 50.790,0000	36.135.623/0001-19	09/03/2021 11:09:54:543
R\$ 50.222,9999	21.036.750/0001-93	09/03/2021 11:10:43:670
R\$ 50.100,0000	36.135.623/0001-19	09/03/2021 11:11:34:530
R\$ 50.000,0000	21.036.750/0001-93	09/03/2021 11:13:34:080
R\$ 49.950,0000	36.135.623/0001-19	09/03/2021 11:15:15:073

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Proposta desclassif. pelo pregoeiro	09/03/2021 10:26:50	Desclassificação da proposta de R\$ 3,0000. Proposta 1 está desclassificada para o LOTE 2 por apresentar preço manifestadamente inexequível conforme edital item 7.2 e 7.2.1.
Aberto	09/03/2021 10:27:21	Item Aberto.
Encerrado	09/03/2021 11:17:15	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	09/03/2021 16:02:18	Convocado para envio de anexo o fornecedor ANTONIO MARCELO GOMES ROCHA 03606890354, CNPJ/CPF: 36.135.623/0001-19.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	09/03/2021 18:10:12	Encerrado pelo Pregoeiro o prazo de Convocação de Anexo do fornecedor ANTONIO MARCELO GOMES ROCHA 03606890354, CNPJ/CPF: 36.135.623/0001-19.
Recusa	11/03/2021 09:17:18	Recusa da proposta. Fornecedor: ANTONIO MARCELO GOMES ROCHA 03606890354, CNPJ/CPF: 36.135.623/0001-19, pelo melhor lance de R\$ 49.950,0000. Motivo: DESCLASSIFICADA para o LOTE 02, por não apresentação de sua proposta consolidada no prazo determinado em edital item 9.1, Não sendo possível averiguar o atendimento as especificações técnicas, bem como os preços unitários e demais cumprimento ao edital.
Aceite	11/03/2021 09:26:09	Aceite individual da proposta. Fornecedor: K R DE CASTRO, CNPJ/CPF: 21.036.750/0001-93, pelo melhor lance de R\$ 50.000,0000.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	11/03/2021 10:13:46	Convocado para envio de anexo o fornecedor K R DE CASTRO, CNPJ/CPF: 21.036.750/0001-93.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	11/03/2021 11:49:22	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor K R DE CASTRO, CNPJ/CPF: 21.036.750/0001-93.
Negociação de valor	11/03/2021 14:36:55	Alteração na negociação da proposta. Fornecedor: K R DE CASTRO, CNPJ/CPF: 21.036.750/0001-93, pelo melhor lance de R\$ 50.000,0000 e com valor negociado a R\$ 40.198,5000. Motivo: Adequação de valor conforme envio da proposta adequada. Valor adequado abaixo do ultimo lance ofertado. Conforme determina o edital item 7.12- Se a mesma empresa vencer a cota reservada e a cota principal, a contratação das cotas deverá ocorrer pelo menor preço.
Habilitado	12/03/2021 16:40:31	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: K R DE CASTRO - CNPJ/CPF: 21.036.750/0001-93
Registro Intenção de Recurso	12/03/2021 16:58:50	Registro de Intenção de Recurso. Fornecedor: SEU ATACAREJO DE ALIMENTOS LTDA CNPJ/CPF: 23151812000133. Motivo: Certidão de Regularidade com divergencia de endereço das demais certidões. Endereço inexistente, contrato de locação do suposto imóvel sem validade, pois está fora do prazo de validade. At
Registro Intenção de Recurso	12/03/2021 17:02:56	Registro de Intenção de Recurso. Fornecedor: SEU ATACAREJO DE ALIMENTOS LTDA CNPJ/CPF: 23151812000133. Motivo: Certidão de Regularidade com divergencia de endereço das demais certidões. Endereço inexistente, contrato de locação do suposto imóvel sem validade, pois está fora do prazo de validade. At
Registro	12/03/2021	Registro de Intenção de Recurso. Fornecedor: SEU ATACAREJO DE ALIMENTOS LTDA CNPJ/CPF:

Intenção de Recurso 17:03:13 23151812000133. Motivo: Certidão de Regularidade com divergência de endereço das demais certidões. Endereço inexistente, contrato de locação do suposto imóvel sem validade, pois está fora do prazo de validade. At

Intenção de Recurso Aceita 12/03/2021 17:31:06 23151812000133. Motivo: Fica aceito a manifestação do recurso. Conforme item 10.9 do edital fica aberto o prazo para apresentação do mesmo, quando lhe será concedido o prazo de três dias para apresentar as razões do recurso, ficando os demais licitantes, desde logo, intimados para, querendo, apresentarem contrarrazões em igual prazo.

Intenções de Recurso para o Item

CNPJ/CPF	Data/Hora do Recurso	Data/Hora Admissibilidade	Situação
23.151.812/0001-33	12/03/2021 17:03	12/03/2021 17:31	Aceito

Motivo Intenção: Certidão de Regularidade com divergência de endereço das demais certidões. Endereço inexistente, contrato de locação do suposto imóvel sem validade, pois está fora do prazo de validade. Atestado de capacidade Técnica possivelmente, ideologicamente falso, solicitamos diligência junto a licitante e a Secretaria da fazenda, para apresentação de cupom ou nota fiscal grande, para atestado as quantidades informada no atestado pela empresa LR Porto.

Motivo Aceite ou Recusa: Fica aceito a manifestação do recurso. Conforme item 10.9 do edital fica aberto o prazo para apresentação do mesmo, quando lhe será concedido o prazo de três dias para apresentar as razões do recurso, ficando os demais licitantes, desde logo, intimados para, querendo, apresentarem contrarrazões em igual prazo.

Item: 3 - LEGUME IN NATURA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
* 32.434.478/0001-16	PEDRO RENATO AGUIAR DE MELO	Sim	Sim	1	R\$ 3,0000	R\$ 3,0000	09/03/2021 08:22:01
	Marca: CEASA Fabricante: PRODUTOR Modelo / Versão: IN NATURA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABOBRINHA; fruto alongado, sem pescoço, com casca firme, lisa, lustrosa e macia, cor verde brilhante ou amarelada, sem partes amolecidas. As abobrinhas devem parecer pesadas relativamente ao tamanho e de aspecto fresco Porte da empresa: ME/EPP						
35.750.977/0001-00	PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES	Sim	Sim	1	R\$ 35.648,7500	R\$ 35.648,7500	08/03/2021 18:57:16
	Marca: diversas Fabricante: diversas Modelo / Versão: diversas Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prazo de entrega: 05 (cinco) dias. Prazo do produto de acordo com o edital. Porte da empresa: ME/EPP						
34.701.775/0001-06	ALFA COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	1	R\$ 36.425,0000	R\$ 36.425,0000	08/03/2021 23:28:54
	Marca: CEASA Fabricante: CEASA Modelo / Versão: KG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DIVERSOS Porte da empresa: ME/EPP						
05.369.051/0001-09	ESQUINA DO FRANGO COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE AVES E BO	Sim	Sim	1	R\$ 37.625,0000	R\$ 37.625,0000	08/03/2021 17:11:59
	Marca: CEASA Fabricante: CEASA Modelo / Versão: LEGUMES Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis destinados ao Hospital e Maternidade Venâncio Raimundo de Sousa, Estratégia Saúde da Família, Centro de Atenção Psicossocial - CAPS e as Unidades Especializadas do Município de Horizonte/CE. Porte da empresa: ME/EPP						
36.203.327/0001-08	EMERSON DOS SANTOS BARROS	Sim	Sim	1	R\$ 37.647,2500	R\$ 37.647,2500	09/03/2021 00:13:24
	Marca: Ceasa Fabricante: Ceasa Modelo / Versão: 2021						

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABOBRINHA; fruto alongado, sem pescoço, com casca firme, lisa, lustrosa e macia, cor verde brilhante ou amarelada, sem partes amolecidas. As abobrinhas devem parecer pesadas relativamente ao tamanho e de aspecto fresco. ACELGA FRESCA; de primeira qualidade, in natura, maço apresentado grau de evolução completo do tamanho, aroma e cor própria, folhas firmes, com ausência de sujidades parasitas e larvas. ALFACE COMUM; cor verde fresca, folhas íntegras, de boa qualidade, sem manchas ou picadas de insetos. ALHO ROXO; produto de boa qualidade, com dentes graúdos, sem sinais de apodrecimento ou danos causados por pragas, com bulbos firmes, de coloração uniforme, casca lisa e sem excesso de sujidades. BATATA DOCE; fresca de ótima qualidade, compacta, firme de coloração uniforme, aroma, cor e sabor típico da espécie, em perfeito estado de desenvolvimento. Não serão permitidos danos que lhe alterem a conformação e aparência. Isento de: sujidade, insetos, parasitas, larvas, rachaduras, cortes e perfurações. Peso e tamanho padrão. BATATA INGLESIA; fresca de ótima qualidade, compacta, firme de coloração uniforme, aroma, cor e sabor típico da espécie, em perfeito estado de desenvolvimento. Não serão permitidos danos que lhe alterem a conformação e aparência. Isento de: sujidade, insetos, parasitas, larvas, rachaduras, cortes e perfurações. Peso e tamanho padrão. BETERRABA; fresca de ótima qualidade, compacta, firme de coloração uniforme, aroma, cor e sabor típico da espécie, em perfeito estado de desenvolvimento. Não serão permitidos danos que lhe alterem a conformação e aparência. Isento de: sujidade, insetos, parasitas, larvas, rachaduras, cortes e perfurações. Peso e tamanho padrão. CEBOLA BRANCA; fresca e sã, unidades de tamanho médio e grande, casca lisa, sem lesões ou sinais de apodrecimentos. CEBOLA ROXA; aparência fresca e sã, colhidas, unidades de tamanho médio e grande, casca lisa, sem lesões ou sinais de apodrecimentos. CENOURA; extra A, in natura apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo. Isentos de sujidades, parasitas e larvas. CHEIRO VERDE E CEBOLINHA FRESCA; in natura, amarrado, maço, de primeira qualidade, tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvida, firme e intacta, isenta de sujidades, parasitas e larvas. CHUCHU; tamanho médio, com coloração normal, consistência firme, sem folhas, sem lesões mecânicas ou microbianas que comprometam o produto. COUVE FLOR; de primeira, in natura, apresentando grau de maturação que permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitas e larvas. COUVE MANTEIGA; couve manteiga, de primeira qualidade, in natura, molho, inteiro, verde, apresentando grau de evolução completo do tamanho, aroma e cor própria, com ausência de sujidades, parasitas e larvas. JERIMUM; de primeira, in natura, apresentando grau de maturação que permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitas e larvas. PEPINO; de primeira qualidade, in natura, apresentando grau de maturação, tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitas e larvas. PIMENTA DE CHEIRO; de boa qualidade e de aspecto fresco, sem defeito ou sinais de deterioração. PIMENTÃO VERDE; de boa qualidade e de aspecto fresco, sem defeito ou sinais de deterioração. REPOLHO VERDE; de boa qualidade, com folhas verdes, sem traços de descoloração, turgescentes, intactas, firmes e bem desenvolvidas. Com excelente grau de limpeza, apresentando folhas limpas, livres de terra, restos vegetais ou materiais estranhos. TOMATE VERMELHO; produto íntegro, sem manchas, picadas de insetos ou sinais de apodrecimentos; estar em ponto de maturação próprio para o consumo.

Porte da empresa: ME/EPP

19.593.376/0001-85	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO	Sim	Sim	1	R\$ 39.722,0000	R\$ 39.722,0000	09/03/2021 00:13:06
--------------------	--	-----	-----	---	-----------------	-----------------	------------------------

Marca: MARCA- DIVERSO

Fabricante: MARCA- DIVERSO

Modelo / Versão: MARCA- DIVERSO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: marcas e preços unitários estão conforme o instrumento convocatório em anexo junto ao sistema, validade da proposta comercial 60 dias conforme as exigências do edital e seus anexos. a) DECLARA, sob as penas da lei, para todos os fins de direitos que se possa prestar, especialmente para fazer prova no processo licitatório, junto ao Município de Horizonte, Estado do Ceará, que, em cumprimento ao estabelecido na Lei nº 9.854 de 27/10/1999, publicada no DOU de 28/10/1999, e ao inciso XXXIII, do artigo 7º da constituição Federal, não emprega menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno perigoso ou insalubre e de 16 (dezesseis) anos em trabalho algum, salvo na condição de aprendiz a partir de 14 (quatorze) anos. b) sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto a Prefeitura Municipal de HORIZONTE/CE, Estado do Ceará, que concorda integralmente com os termos deste edital e seus anexos; c) que inexistente qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório. bem assim que ficamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art. 32. §2º, da Lei n. 8.666/93, d) sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto a Prefeitura Municipal de HORIZONTE/CE, Estado do Ceará, que atenderá às exigências do Edital no que se refere a Habilitação Jurídica, qualificação técnica, e econômico-financeira, e que está regular perante a Fazenda Nacional, a Seguridade Social, FGTS e CNDT. DECLARA, sob as penas da lei, para todos os fins de direitos que se possa prestar, especialmente para fazer prova no processo licitatório, junto ao Município de HORIZONTE, Estado do Ceará, que estamos sob o regime de empresa pequeno porte, para efeito do disposto na Lei nº 123 de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei Complementar nº 147 de 07 de agosto de 2014 e Lei Complementar nº 155/2016, de 27 de outubro de 2016. declara temos ciência das comunicações nos atos do processo. Prazo de Entrega: 05(Cinco) contados do recebimento da Ordem de Compra. (Conforme Edital) Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital) Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação. declaramos ser do segmento de EMPRESA PEQUENO PORTE

Porte da empresa: ME/EPP

23.151.812/0001-33	SEU ATACAREJO DE ALIMENTOS LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 40.595,5000	R\$ 40.595,5000	09/03/2021 02:07:36
--------------------	---------------------------------------	-----	-----	---	-----------------	-----------------	------------------------

Marca: Ceasa

Fabricante: Ceasa

Modelo / Versão: Ceasa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis destinados ao Hospital e Maternidade Venâncio Raimundo de Sousa, Estratégia Saúde da Família, Centro de Atenção Psicossocial - CAPS e as Unidades Especializadas do Município de Horizonte/Ce.

Porte da empresa: ME/EPP

21.036.750/0001-93	K R DE CASTRO	Sim	Sim	1	R\$ 42.773,5000	R\$ 42.773,5000	09/03/2021 02:20:55
--------------------	---------------	-----	-----	---	-----------------	-----------------	------------------------

Marca: DIVERSAS

Fabricante: DIVERSAS

Modelo / Versão: DIVERSAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ao Senhor Pregoeiro do município de Horizonte, CE, prezados senhores apresentamos nossa proposta comercial conforme o exigido no edital: marcas, modelo e preços e totais em anexo como planilha simplificada junto ao sistema do compasnet e documentos para a habilitação. A empresa cumpre todos os requisitos deste edital e seu termo de referência, Prazo de entrega: 05 dias, conforme estabelecido em edital. Prazo de validade da Carta Proposta 60 sessenta dias, conforme estabelecido em edital. Declaramos, para todos os fins de direito, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento, referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação. Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. declara ser me

Porte da empresa: ME/EPP

00.289.070/0001-01	DIMAIA'S COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 44.693,7500	R\$ 44.693,7500	08/03/2021 21:24:21
--------------------	-------------------------------	-----	-----	---	-----------------	-----------------	------------------------

Marca: CEASA

Fabricante: O MESMO

Modelo / Versão: O MESMO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEGUME IN NATURA, TIPO ABOBRINHA LIBANESA- CEASA, ACELGA (CEASA), ALFACE (CEASA), ALHO (IMPORTADO), BATATA DOCE (CEASA), BATATA INGLESA (CEASA), BETERRABA (CEASA), CEBOLA BRANCA (CEASA), CEBOLA ROXA (CEASA), CENOURA (CEASA), CHEIRO VERDE (CEASA), CHUCHU (CEASA), COUVE FLOR (CEASA), COUVE MANTEIGA (CEASA), JERIMUN (CEASA), PEPINO (CEASA), PIMENTA DE CHEIRO (CEASA), PIMENTAO (CEASA), REPOLHO VERDE (CEASA), TOMATE (CEASA)

Porte da empresa: ME/EPP

03.590.562/0001-20	WANDERLEY LIMA DE AGUIAR	Sim	Sim	1	R\$ 46.537,5000	R\$ 46.537,5000	09/03/2021 00:07:53
--------------------	--------------------------------	-----	-----	---	-----------------	-----------------	------------------------

Marca: CEASA

Fabricante: CEASA

Modelo / Versão: CEASA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL

Porte da empresa: ME/EPP

10.394.436/0001-66	BOA VISTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 53.527,5000	R\$ 53.527,5000	08/03/2021 15:39:27
--------------------	--	-----	-----	---	-----------------	-----------------	------------------------

Marca: DIVERSOS

Fabricante: DIVERSOS

Modelo / Versão: DIVERSOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 1 ABOBRINHA; fruto alongado, sem pescoço, com casca firme, lisa, lustrosa e macia, cor verde brilhante ou amarelada, sem partes amolecidas. As abobrinhas devem parecer pesadas relativamente ao tamanho e de aspecto fresco. kg 625 ceasa R\$ 6,00 R\$ 3.750,00 2 ACELGA FRESCA; de primeira qualidade, in natura, maço apresentando grau de evolução completo do tamanho, aroma e cor própria, folhas firmes, com ausência de sujidades parasitas e larvas. kg 250 ceasa R\$ 8,00 R\$ 2.000,00 3 ALFACE COMUM; cor verde fresca, folhas íntegras, de boa qualidade, sem manchas ou picadas de insetos. UNID 500 ceasa R\$ 4,00 R\$ 2.000,00 4 ALHO ROXO; produto de boa qualidade, com dentes graúdos, sem sinais de apodrecimento ou danos causados por pragas, com bulbos firmes, de coloração uniforme, casca lisa e sem excesso de sujidades. kg 150 dba R\$ 40,00 R\$ 6.000,00 5 "BATATA DOCE; fresca de ótima qualidade, compacta, firme de coloração uniforme, aroma, cor e sabor típico da espécie, em perfeito estado de desenvolvimento. Não serão permitidos danos que lhe alterem a conformação e aparência. Isento de: sujidade, insetos parasitas, larvas, rachaduras, cortes e perfurações. Peso e tamanho padrão" kg 200 ceasa R\$ 4,80 R\$ 960,00 6 BATATA INGLESA; fresca de ótima qualidade, compacta, firme de coloração uniforme, aroma, cor e sabor típico da espécie, em perfeito estado de desenvolvimento. Não serão permitidos danos que lhe alterem a conformação e aparência. Isento de: sujidade, insetos, parasitas, larvas, rachaduras, cortes e perfurações. Peso e tamanho padrão" kg 150 ceasa R\$ 4,50 R\$ 675,00 8 CEBOLA BRANCA; fresca e são, unidades de tamanho médio e grande, casca lisa, sem lesões ou sinais de apodrecimentos. kg 750 ceasa R\$ 8,00 R\$ 6.000,00 9 CEBOLA ROXA; aparência fresca e são, colhidas, unidades de tamanho médio e grande, casca lisa, sem lesões ou sinais de apodrecimentos. kg 375 ceasa R\$ 8,00 R\$ 3.000,00 10 CENOURA; extra A, in natura apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo. Isentos de sujidades, parasitas e larvas kg 500 ceasa R\$ 5,00 R\$ 2.500,00 11 CHEIRO VERDE E CEBOLINHA FRESCA; in natura, amarrado, maço, de primeira qualidade, tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvida, firme e intacta, isenta de sujidades, parasitas e larvas. par 1500 ceasa R\$ 2,00 R\$ 3.000,00 12 CHUCHU; tamanho médio, com coloração normal, consistência firme, sem folhas, sem lesões mecânicas ou microbianas que comprometam o produto. kg 300 ceasa R\$ 2,10 R\$ 630,00 13 COUVE FLOR; de primeira, in natura, apresentando grau de maturação que permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitas e larvas kg 75 ceasa R\$ 16,00 R\$ 1.200,00 14 COUVE MANTEIGA; couve manteiga, de primeira qualidade, in natura, molho, inteiro, verde, apresentando grau de evolução completo do tamanho, aroma e cor própria, com ausência de sujidades, parasitas e larvas. kg 75 ceasa R\$ 15,00 R\$ 1.125,00 15 JERIMUM; de primeira, in natura, apresentando grau de maturação que permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitas e larvas. kg 400 ceasa R\$ 4,00 R\$ 1.600,00 16 PEPINO; de primeira qualidade, in natura, apresentando grau de maturação, tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitas e larvas kg 150 ceasa R\$ 4,00 R\$ 600,00 17 PIMENTA DE CHEIRO; de boa qualidade e de aspecto fresco, sem defeito ou sinais de deterioração. kg 75 ceasa R\$ 16,00 R\$ 1.200,00 18 PIMENTÃO VERDE; de boa qualidade e de aspecto fresco, sem defeito ou sinais de deterioração. kg 375 ceasa R\$ 6,50 R\$ 2.437,50 19 "REPOLHO VERDE; de boa qualidade, com folhas verdes, sem traços de descoloração, turgescer, intactas, firmes e bem desenvolvidas. Com excelente grau de limpeza, apresentando folhas limpas, livres de terra, restos vegetais ou materiais estranhos." kg 500 ceasa R\$ 6,00 R\$ 3.000,00 20 TOMATE VERMELHO; produto íntegro, sem manchas, picadas de insetos ou sinais de apodrecimentos; estar em ponto de maturação próprio para o consumo. kg 625 ceasa R\$ 12,00 R\$ 7.500,00 TOTAL R\$ 53.527,50 cinquenta e três mil,

quinhentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos

Porte da empresa: ME/EPP

13.449.440/0001-72	FRANCISCO ALESSANDRO ALEXANDRE PINTOS	Sim	Sim	1	R\$ 57.750,0000	R\$ 57.750,0000	08/03/2021 20:40:40
--------------------	---------------------------------------	-----	-----	---	-----------------	-----------------	---------------------

Marca: CEASA

Fabricante: CEASA

Modelo / Versão: CEASA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 1 ABOBRINHA; fruto alongado, sem pedúnculo, com casca firme, lisa, lustrosa e macia, cor verde brilhante ou amarelada, sem partes amolecidas. As abobrinhas deverão ser pesadas relativamente ao tamanho e de aspecto fresco. kg 625 2 ACELGA FRESCA; de primeira qualidade, in natura, maço apresentado grau de evolução completo do tamanho, aroma e cor própria, folhas firmes, com ausência de sujidades parasitas e larvas. kg 250 3 ALFACE COMUM; cor verde fresca, folhas íntegras, de boa qualidade, sem manchas ou picadas de insetos. un 500 4 ALHO ROXO; produto de boa qualidade, com dentes graúdos, sem sinais de apodrecimento ou danos causados por pragas, com bulbos firmes, de kg 150 coloração uniforme, casca lisa e sem excesso de sujidades. 5 BATATA DOCE; fresca de ótima qualidade, compacta, firme de coloração uniforme, aroma, cor e sabor típico da espécie, em perfeito estado de desenvolvimento. Não serão permitidos danos que lhe alterem a conformação e aparência. Isento de: sujidade, insetos parasitas, larvas, rachaduras, cortes e perfurações. Peso e tamanho padrão kg 200 6 BATATA INGLESA; fresca de ótima qualidade, compacta, firme de coloração uniforme, aroma, cor e sabor típico da espécie, em perfeito estado de desenvolvimento. Não serão permitidos danos que lhe alterem a conformação e aparência. Isento de: sujidade, insetos, parasitas, larvas, rachaduras, cortes e perfurações. Peso e tamanho padrão. kg 750 7 BETERRABA; fresca de ótima qualidade, compacta, firme de coloração uniforme, aroma, cor e sabor típico da espécie, em perfeito estado de desenvolvimento. Não serão permitidos danos que lhe alterem a conformação e aparência. Isento de: sujidade, insetos, parasitas, larvas, rachaduras, cortes e perfurações. Peso e tamanho padrão. kg 150 8 CEBOLA BRANCA; fresca e são, unidades de tamanho médio e grande, casca lisa, sem lesões ou sinais de apodrecimentos. kg 750 9 CEBOLA ROXA; aparência fresca e são, colhidas, unidades de tamanho médio e grande, casca lisa, sem lesões ou sinais de apodrecimentos. kg 375 10 CENOURA; extra A, in natura apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo. Isentos de sujidades, parasitas e larvas. kg 500 11 CHEIRO VERDE E CEBOLINHA FRESCA; in natura, amarrado, maço, de primeira qualidade, tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvida, firme e íntacta, isenta de sujidades, parasitas e larvas. pr 1.500 12 CHUCHU; tamanho médio, com coloração normal, consistência firme, sem folhas, sem lesões mecânicas ou microbianas que comprometam o produto. kg 300 13 COUVE FLOR; de primeira, in natura, apresentando grau de maturação que permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitas e larvas. kg 75 14 COUVE MANTEIGA; couve manteiga, de primeira qualidade, in natura, molho, inteiro, verde, apresentando grau de evolução completo do tamanho, aroma e cor própria, com ausência de sujidades, parasitas e larvas. kg 75 15 JERIMUM; de primeira, in natura, apresentando grau de maturação que permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitas e larvas. kg 400 16 PEPINO; de primeira qualidade, in natura, apresentando grau de maturação, tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitas e larvas. kg 150 17 PIMENTA DE CHEIRO; de boa qualidade e de aspecto fresco, sem defeito ou sinais de deterioração. kg 75 18 PIMENTÃO VERDE; de boa qualidade e de aspecto fresco, sem defeito ou sinais de deterioração. kg 375 19 REPOLHO VERDE; de boa qualidade, com folhas verdes, sem traços de descoloração, turgentes, íntactas, firmes e bem desenvolvidas. Com excelente grau de limpeza, apresentando folhas limpas, livres de terra, restos vegetais ou materiais estranhos. kg 500 20 TOMATE VERMELHO; produto íntegro, sem manchas, picadas de insetos ou sinais de apodrecimentos; estar em ponto de maturação próprio para o consumo. kg 625

Porte da empresa: ME/EPP

31.970.697/0001-57	SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	Sim	Sim	1	R\$ 59.300,0000	R\$ 59.300,0000	08/03/2021 14:29:09
--------------------	-----------------------------------	-----	-----	---	-----------------	-----------------	---------------------

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo / Versão: CONFORME EDITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROPOSTA COM VALIDADE DE 90 DIAS, MARCAS E ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO

Porte da empresa: ME/EPP

34.190.958/0001-04	AMORIM COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS DE MANUTENCAO E	Sim	Sim	1	R\$ 67.702,5000	R\$ 67.702,5000	08/03/2021 21:12:05
--------------------	---	-----	-----	---	-----------------	-----------------	---------------------

Marca: CEASA

Fabricante: CEASA

Modelo / Versão: DIVERSOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LOTE 3- EXCLUSIVO ÀS MICROEMPRESAS - ME E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP, EM ATENDIMENTO AO INCISO I DO ART. 48 DA LEI Nº 123/2006.

Porte da empresa: ME/EPP

18.261.811/0001-01	SAMIR CAVALCANTE AUR	Sim	Sim	1	R\$ 183.750,0000	R\$ 183.750,0000	08/03/2021 17:24:34
--------------------	----------------------	-----	-----	---	------------------	------------------	---------------------

Marca: CEASA

Fabricante: CEASA

Modelo / Versão: CONFORME EDITAL.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEGUME IN NATURA, TIPO ABOBRINHA LIBANESA. DE ACORDO COM O EDITAL LOTE 03

Porte da empresa: ME/EPP

36.135.623/0001-19	ANTONIO MARCELO	Sim	Sim	1	R\$ 1.000.000,0000	R\$ 1.000.000,0000	08/03/2021 22:58:22
--------------------	-----------------	-----	-----	---	--------------------	--------------------	---------------------

GOMES ROCHA
03606890354

Marca: ceasa

Fabricante: ceasa

Modelo / Versão: ceasa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEGUME IN NATURA, TIPO ABOBRINHA LIBANES

Porte da empresa: ME/EPP



Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.000.000,0000	36.135.623/0001-19	09/03/2021 08:39:49:600
R\$ 183.750,0000	18.261.811/0001-01	09/03/2021 08:39:49:600
R\$ 67.702,5000	34.190.958/0001-04	09/03/2021 08:39:49:600
R\$ 59.300,0000	31.970.697/0001-57	09/03/2021 08:39:49:600
R\$ 57.750,0000	13.449.440/0001-72	09/03/2021 08:39:49:600
R\$ 53.527,5000	10.394.436/0001-66	09/03/2021 08:39:49:600
R\$ 46.537,5000	03.590.562/0001-20	09/03/2021 08:39:49:600
R\$ 44.693,7500	00.289.070/0001-01	09/03/2021 08:39:49:600
R\$ 42.773,5000	21.036.750/0001-93	09/03/2021 08:39:49:600
R\$ 40.595,5000	23.151.812/0001-33	09/03/2021 08:39:49:600
R\$ 39.722,0000	19.593.376/0001-85	09/03/2021 08:39:49:600
R\$ 37.647,2500	36.203.327/0001-08	09/03/2021 08:39:49:600
R\$ 37.625,0000	05.369.051/0001-09	09/03/2021 08:39:49:600
R\$ 36.425,0000	34.701.775/0001-06	09/03/2021 08:39:49:600
R\$ 35.648,7500	35.750.977/0001-00	09/03/2021 08:39:49:600
R\$ 35.620,0000	05.369.051/0001-09	09/03/2021 11:19:07:160
R\$ 35.640,0000	23.151.812/0001-33	09/03/2021 11:19:18:510
R\$ 35.560,0000	23.151.812/0001-33	09/03/2021 11:19:58:580
R\$ 32.000,0000	21.036.750/0001-93	09/03/2021 11:20:11:687
R\$ 31.000,0000	10.394.436/0001-66	09/03/2021 11:20:40:080
R\$ 28.147,5000	36.203.327/0001-08	09/03/2021 11:20:55:423
R\$ 30.890,0000	35.750.977/0001-00	09/03/2021 11:21:30:047
R\$ 25.145,9999	21.036.750/0001-93	09/03/2021 11:21:31:280
R\$ 28.147,5000	10.394.436/0001-66	09/03/2021 11:21:55:600
R\$ 33.616,5000	19.593.376/0001-85	09/03/2021 11:21:59:867
R\$ 30.860,0000	00.289.070/0001-01	09/03/2021 11:22:18:350
R\$ 29.400,0000	23.151.812/0001-33	09/03/2021 11:22:22:717
R\$ 29.380,0000	00.289.070/0001-01	09/03/2021 11:23:04:603
R\$ 25.120,0000	03.590.562/0001-20	09/03/2021 11:23:09:937
R\$ 25.000,0000	21.036.750/0001-93	09/03/2021 11:23:16:483
R\$ 29.239,2500	23.151.812/0001-33	09/03/2021 11:24:31:950
R\$ 29.235,0000	31.970.697/0001-57	09/03/2021 11:26:32:693
R\$ 24.980,0000	03.590.562/0001-20	09/03/2021 11:26:40:897
R\$ 24.915,9999	21.036.750/0001-93	09/03/2021 11:27:06:823
R\$ 33.000,0000	34.190.958/0001-04	09/03/2021 11:27:16:253
R\$ 24.500,0000	36.135.623/0001-19	09/03/2021 11:27:22:533
R\$ 24.400,0000	21.036.750/0001-93	09/03/2021 11:27:49:193
R\$ 28.000,0000	13.449.440/0001-72	09/03/2021 11:28:04:320
R\$ 24.300,0000	36.135.623/0001-19	09/03/2021 11:28:15:040
R\$ 75.307,0000	18.261.811/0001-01	09/03/2021 11:28:40:383
R\$ 23.000,0000	36.135.623/0001-19	09/03/2021 11:29:06:837
R\$ 22.000,0000	21.036.750/0001-93	09/03/2021 11:29:50:427
R\$ 21.000,0000	36.135.623/0001-19	09/03/2021 11:30:45:530
R\$ 20.899,9999	21.036.750/0001-93	09/03/2021 11:31:15:793
R\$ 20.980,0000	03.590.562/0001-20	09/03/2021 11:31:17:393
R\$ 20.850,0000	03.590.562/0001-20	09/03/2021 11:31:38:360
R\$ 19.899,9999	21.036.750/0001-93	09/03/2021 11:31:42:247
R\$ 19.850,0000	03.590.562/0001-20	09/03/2021 11:32:26:237
R\$ 19.500,0000	36.135.623/0001-19	09/03/2021 11:32:53:653